38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE
Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

1. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
25.5.2013 - 9:00 Predtekmovanije
Rek. 37. Pokal. zenske A 27.21  ALJAND Triin 21.5.2011
Rek. 37.Pokal. zenske B 28.63 HAJDINJAK Katja 1.1.2008
Rek. 37. Pokal. zenske C 28.86 IURASEK Sofia ITA Ljubljana 19.5.2012
Skupina 1 od 8 Skupina 2 od 8
0 0 PADOVANI Erika 2000 PADN 41.00
1 1 BRACCINI Martina 2000 TOSC 40.00
2 OKORN Ana 2003 IL NT 2 SALVAGNINI Andrea 1999 PADN 39.00
3 RAVNIKAR Tela 2000 LL 48.80 3 LAZZARO Deborah 2000 PADN 38.00
4 SOSIC Veronika 2000 PKBOR 42.80 4 MIJATOVIC Natalija 1999 VRA 37.20
5 SCHNEIDEROVA Natélia 1998 SKIGL 4521 5 KONCAR Sabina 2000 LL 37.49
6 CUCNIK Brina 2001 IL NT 6 ZADRAVEC Urska 1999 OL 38.07
7 KOLARIC Nika 2001 zVK NT 7 ZALAZNIK Sara 2002 IL 39.50
8 8 GENTILE Giulia 1998 TOSC 40.50
9 9 RENSO Anna 2000 PADN 42.00
Skupina 3 od 8 Skupina 4 od 8
0 BALDISSEROTTO Anna 2000 PADN 36.00 0 BONVECCHIO Amanda 1998 RNT 34.00
1 KAMNIKAR Martina 1997 OL 35.38 1 ZANIN Letizia 2000 HYD 33.80
2 ZANNELLI Martina 1997 TOSC 34.38 2 MARJANOVIC Nikoleta 1999 VRA 33.28
3 BARONI Francesca 1999 TOSC 34.00 3 NEGRO Arianna 1996 HYD 33.00
4 GUZZON Camilla 1997 PADN 34.00 4 BENEDETTI Francesca 1997 TOSC 32.40
5 DALLA LIBERA Giada 1997 PADN 34.00 5 MARTINCIC Gala 1998 OL 32.47
6 MAMBRINI Elisa 1993 TOSC 34.00 6 POZZOBON Barbara 1993 HYD 33.00
7 SERETIN Lara 1999 KA 35.08 7 PODBEVSEK Ana Zala 1999 LL 33.48
8 EZEIFEDI Odiraa 2000 RNT 35.70 8 BRITOVSEK Janja 2000 R 33.91
9 RICCI Laura 2000 TOSC 36.96 9 TAROCCO Sofia 1999 PADN 34.00
Skupina 5 od 8 Skupina 6 od 8
0 DE NEGRI llaria 1999 HYD 32.00 0 PANAJOTTI Camilla 1999 HYD 31.50
1 BATISTIC Veronika 1995 NG 31.99 1 RASPOLLI Beatrice 1994 TOSC 31.00
2 BOTTAI Marta 1996 TOSC 31.90 2 MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 30.41
3 GENNARO Daniela 1995 TOSC 31.66 3 SENCAR lza 1998 OL 29.96
4 DVONCOVA Kristina 1996 NERZI 31.63 4 ORIGLIA Gioelemaria 1996 TOSC 28.40
5 SARTORETTO Giada 1998 HYD 31.65 5 SANTINI Ludovica 1997 TOSC 29.70
6 MAGNI Alice 1997 TOSC 31.90 6 JAKUBIKOVA Zuzana 1996 NERZI 30.18
7 KNEZ Zala 1999 R 31.96 7 SACCHI Virginia 1999 TOSC 30.79
8 ROCCHI Irene 1998 TOSC 32.00 8 SPIZZOTIN Giorgia 1994 HYD 31.06
9 MENEGALDO Giulia 1993 HYD 32.00 9 GENTILI Giulia 1997 TOSC 31.50
Skupina 7 od 8 Skupina 8 od 8
0 GAMBIN Chiara 1997 CORD 31.50 0 VOVK Tara 2000 LL 31.31
1 PAPINIEmma 1997 TOSC 30.84 1 MARINKO TjasSa 1998 IL 30.80
2 NAGLIC Diana 1999 R 30.38 2 D'ACQUISTO Beatrice 1996 HYD 30.31
3 MARIN Natalija 1998 VRA 29.94 3 TOPIC Tajda 1997 IL 29.76
4 HAJDINJAK Katja 1993 OL 27.74 4 DJELIC Sofija 1992 IL 27.60
5 ZANETTI Sara 1997 RNT 29.20 5 STOPPA Francesca 1996 RNT 29.00
6 ROZNIK Kaja 1997 OL 30.05 6 GALLONE Stefania 1998 USTN 30.00
7 CASTIGNANI Elena 1997 TOSC 30.77 7 MLINAR Marusa 1998 FR 30.45
8 STEGU Nina 1996 LL 31.06 8 MILANEZ Izabela 1999 OL 31.01
9 AVONDO Elena 1995 FILG 31.50 9 DALLA CIA Debora 1998 HYD 31.50
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE
Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

2. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
25.5.2013 - 9:10 Predtekmovanije
Rek. 37. Pokal. moski A 24,99 MANKOC Peter 21.5.2011
Rek. 37. Pokal. moski B 26.05 VUKOBRAT Dusan SRB Ljubljana 19.5.2012
Rek. 37. Pokal. moski C 26.50 VUKOBRAT Dusan 1.1.2010
Skupina 1 od 9 Skupina 2 od 9
0 0 BASKOVC Zan 2001 GBR 57.80
1 1 HODNIK Aljo$a 1999 IL 42.40
2 2 CHLEBOVEC Samuel 1998 SKIGL 37.82
3 KOCJANCIC Martin 1999 KK NT 3 UDOVIC Matija 2001 IL 37.06
4 UCHIMURA Takuto 2001 IL NT 4 HROVATIN Ziga 2001 IL 36.17
5 SOLAR Mihael 1998 KK NT 5 VREMEC Ajk 1997 NG 36.70
6 6 PETERLIN Rok 1998 OL 37.67
7 7 PECAR Rok 2001 GBR 40.84
8 8 CARMAN Marcel 2002 ZVK 44.83
9 9
Skupina 3 od 9 Skupina 4 od 9
0 ZARNIK Tilen 2000 ZVK 36.00 0 SLUGA Matej 1994 IL 31.78
1 KONCAR Mihael Bostjan 1998 OL 34.31 1 GOLJAR Matija 1996 LL 31.56
2 ZAGAR Aljaz 1998 RL 33.57 2 SESTAK Leo 1997 CERINE 31.00
3 LIPPI Edoardo 1990 TOSC 33.10 3 KOSTELEC Kristjan 1997 OL 30.83
4 ALBELLI Daniele 1997 TOSC 32.42 4 ARKO JERMAN Jon 1998 OL 30.72
5 VERGA Gianmarco 1997 PADN 33.00 5 PIERATTINI Niccolo' 1998 TOSC 30.80
6 GORI Nicolo 1997 TOSC 33.50 6 POLIZZI Manuel 1996 RIVA 31.00
7 GOMBOC Crt 1996 LL 33.77 7 RAFFAELLI Edoardo 1998 TOSC 31.50
8 BLATNIK Matevz 1997 KA 35.49 8 CACIOLI Andrea 1998 TOSC 31.67
9 PULGA Edoardo 1998 PADN 36.00 9 SVENDA Emanuel 1997 CERINE 32.00
Skupina 5 od 9 Skupina 6 od 9
0 MASTEN Tim 1998 IL 30.64 0 BATTAGLIA Marco 1996 TOSC 29.00
1 SERAFINI Luca 1998 TOSC 30.23 1 MARCOLIN Mattia 1998 PADN 29.00
2 ZUPANCIC Timotej 1999 IL 30.15 2 TREBSE Anze 1996 OL 28.94
3 BERTI Lorenzo 1996 TOSC 29.37 3 PUCI Luca 1992 RIVA 28.90
4 MAKSIMOVIC Marko 1996 CERINE 29.22 4 DEL GRATTA Laurent 1993 TOSC 28.80
5 OMAHEN Andraz 1998 IL 29.25 5 DE BENEDETTI Edoardo 1998 USTN 28.80
6 BRUSCOLINI Marco 1998 TOSC 29.75 6 MONTUORI Lorenzo 1995 RIVA 28.90
7 PORTINO Vincenzo 1998 TOSC 30.23 7 BUSATO Giorgio 1998 PADN 29.00
8 LENZI Gianluca 1996 TOSC 30.43 8 PINTO Matteo 1998 PADN 29.00
9 SEVER Rok 1995 LL 30.70 9 ZELIC Noa 1997 KK 29.09
Skupina 7 od 9 Skupina 8 od 9
0 ZUPET Jure 1996 OL 28.51 0 BASIC Gasper 1997 OL 28.30
1 PETEK Zan 1996 TK 28.01 1 URRU Alessio 1992 RIVA 28.00
2 DANIEL Riccardo 1995 HYD 27.87 2 ZLATNAR Jan 1993 IL 27.84
3 MASIERO Filippo 1997 PADN 27.00 3 D'ECCLESIIS Giordano 1995 TOSC 27.00
4 TODESCO Luca 1998 RNT 26.80 4 TACCOLA Simone 1996 TOSC 26.30
5 PAOLI Raffaele 1995 RNT 27.00 5 VERANI Dario 1995 TOSC 26.90
6 CIOLA Enrico 1987 RNT 27.50 6 STEFANIK Vladimir 1998 NERZI 27.46
7 PAVESIC Luka 1996 OL 27.99 7 BARBUI Mattia 1995 HYD 27.90
8 LAVRIC Gasper 1995 IL 28.19 8 HROVATIN Zan 1998 LL 28.15
9 LIMONI Rok 1994 LL 28.63 9 SPENKO Zan 1996 KA 28.62
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE

Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

2. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanije

Skupina 9 od 9

0 SLATINA Karlo Ivan 1995 CERINE 28.21
1 BONASERA Marco 1997 TOSC 28.00
2 BOLTERI Andrea 1997 GORN 27.80
3 ROFRANO Thomas 1995 TOSC 27.00
4 NIERI Edoardo 1988 TOSC 26.26
5 DEMSAR Blaz 1997 OL 26.84
6 GOLCIC Emest 1995 CERINE 27.25
7 ZUPAN Adam 1996 LL 27.89
8 LOZICA Gal 1995 IL 28.09
9 CAMPANELLI Antonio 1996 HYD 28.54
3. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Odprto/Open
25.5.2013 - 9:25
Rek. 37. Pokal. zenske A 2:01.99 ISAKOVIC Sara 1.1.2006
Rek. 37.Pokal. zenske B 2:02.74 SAGMEISTER Mojca SLO Ljubljana 19.5.2012
Rek. 37. Pokal. zenske C 2:04.79 BEZAN Ursa 1.1.2008
Rek. 37. Pokal. zenske D 2:19.82 TROHA Katja SLO Ljubljana 19.5.2012
Skupina 1 od 16 Skupina 2 od 16
0 0 URANKAR Tamara 2001 TK 3:17.80
1 TODOROVIC Nika 2002 LCT NT 1 GARAFOLJ Noel 2002 KK 3:03.96
2 PISEK Eva 2002 LL 3:44.39 2 ROTONDO Roberta 2002 TOSC 2:59.00
3 VIGNALI llaria 2002 MAM 3:25.00 3 NADIZAR Masa 2000 IL 2:56.97
4 7ZERJAL Hana 2002 RL 3:21.11 4 BENEDETTI Adele 2002 TOSC 2:54.50
5 KOZAKOVA Zuzana 1999 SKIGL 3:25.00 5 RAVNIKAR Tela 2000 LL 2:55.55
6 VRHOVNIK Laura 2002 RL 3:27.74 6 CARBONE Anna 1999 TOSC 2:57.30
7 PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 3:49.56 7 GRENC Ziva 2002 RL 3:00.29
8 8 TOMINC Nika 2002 KK 3:09.78
9 9 WESENSCHEGG Aja 2002 NC 3:19.00
Skupina 3 od 16 Skupina 4 od 16
0 INNOCENTI Linda 2002 TOSC 2:53.30 0 ZAUCER Masa 2001 RL 2:47.39
1 FRINGUELLO Martina 2002 TOSC 2:51.40 1 BOZNAR Monika 2000 TK 2:46.85
2 POVSIC VESEL Pia 2001 LL 2:50.86 2 CELIK Nika 1999 TK 2:45.50
3 KRAJNC Dasa 2003 LCT 2:47.75 3 ROPERTI Caterina 2001 USTN 2:44.60
4 SIRILOVA Terézia 1999 SKIGL 2:47.58 4 CONCHIONE Giulia 2002 USTN 2:44.30
5 POGACAR Neza 2001 TK 2:47.72 5 GOJKOVIC Maja 1999 RL 2:44.48
6 DANIELLI Elisa 2001 USTN 2:48.20 6 HAVASOVA Séara 2000 SKIGL 2:45.20
7 RUBINO Gaia 2002 USTN 2:50.90 7 MENEGATO Marta 2001 USTN 2:46.80
8 PINTAR Lucija 2001 KA 2:52.72 8 BOZIC Manca 2001 IL 2:47.38
9 RABIC Rafaela 2001 GBR 2:53.35 9 BORGHINI Sara 2002 TOSC 2:47.50
Skupina 5 od 16 Skupina 6 od 16
0 GUARISCO Lucrezia 2000 TOSC 2:43.50 0 ZADRAVEC Urska 1999 OL 2:38.75
1 VINSEK Nina 2001 R 2:42.98 1 PREMATE Adela 1998 IL 2:38.34
2 SABIC Ajla 2000 IL 2:41.80 2 GENNARI Giulia 1999 RNT 2:37.00
3 BURATTI Carlotta 1999 TOSC 2:40.70 3 PREGELJ Rebeka 1998 NG 2:35.15
4 ROCCA Matilde 2001 TOSC 2:40.00 4 GOMBOC MaSa 2001 GBR 2:34.18
5 NUTI Anna 2002 TOSC 2:40.60 5 EZEIFEDI Odiraa 2000 RNT 2:34.70
6 BRESSAN Claudia 2001 USTN 2:41.20 6 HOCEVAR Ana 2000 OL 2:36.99
7 CATI Vittoria 2001 TOSC 2:42.00 7 TAGLIA Benedetta 2001 PADN 2:38.00
8 MUKAETOVA Mence 2001 LL 2:43.30 8 LEPIR Laura 2000 GBR 2:38.62
9 NOVAK Ana 2001 LL 2:43.83 9 BATTISTON Giorgia 2002 USTN 2:39.60
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE
Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

3. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free

Skupina 7 od 16

© 0o N U~ WNEO

CASI Laura

BRILI GREBENAR Eva
CANEPA Perla
FROHLICH Neja
ABATE Lucrezia
RACE Tia

SONCAR Ana

CELIK Tina

VIGNI Roberta
CHIARUCCI Gaia

Skupina 9 od 16

© 0o ~NOU A~ WNEO

QUIRINI Martina
DOBROVOLJC Ziva
BOTTAI Carlotta
COLESCHI Serena
CAMEROTTO Serena
BISACCIONI Martina
LAZZARELLI Clara
DOVIDIJA Jennifer
KAMNIKAR Martina
TULUMELLO Claudia

Skupina 11 od 16

© 0o ~NOU A~ WNEREO

MILANEZ Izabela
GIANOTTI Diletta
NOCERA Bianca
RAMPAZZO Martina
DONAUDI Arianna
BORTUZZO Michelle
DE STEFANO Martina
MARCHITELLI Debora
FAZZUOLI Elisa
ZANIN Letizia

Skupina 13 od 16

© 00 ~NOoO U~ WNEREO

PERUZZETTO Elisabetta
MANIAGO Martina
BENEDETTI Francesca
TACCIOLI Elisa
CONTARINI llaria
MIRABELLI Elisa

PAPINI Emma

LIPPI Eleonora
COLONNA Rachele
MAGNI Alice

Skupina 15 od 16

© 0o ~NO U~ WNRERO

PORRO Margherita
PERROTTA Giorgia
DJELIC Silvija
CAPITANIO Gaia
SPERANZON Alessia
GALLONE Stefania
CAMILOTTO Giulia
GOMEZELJ Lota Zala
DIMA Aurora
ROZNIK Kaja

2001 TOSC
1997 IL
1999 RIVA
1999 RL
1999 TOSC
1998 IL
1999 LL
2001 TK
1995 TOSC
2001 TOSC

1998 TOSC
2000 KA

2000 TOSC
2000 RIVA
1995 TOSC
2000 TOSC
2000 TOSC
2000 KK

1997 OL

1994 RIVA

1999 OL
2000 TOSC
2000 USTN
2000 PADN
1999 HYD
1997 HYD
1996 ARCA
2000 TOSC
2001 TOSC
2000 HYD

1999 HYD

1997 ARCA
1997 TOSC
2000 TOSC
2000 PADN
1999 TOSC
1997 TOSC
1999 TOSC
1996 PADN
1997 TOSC

1998 TOSC
2000 HYD
1996 IL
1998 USTN
1995 HYD
1998 USTN
1997 HYD
1997 IL
1999 HYD
1997 OL

2:34.00
2:33.32
2:33.00
2:32.50
2:31.86
2:32.32
2:32.63
2:33.21
2:33.80
2:34.00

2:27.20
2:26.74
2:26.00
2:26.00
2:24.50
2:24.70
2:26.00
2:26.60
2:27.11
2:28.00

2:19.54
2:19.00
2:19.00
2:19.00
2:18.90
2:18.90
2:19.00
2:19.00
2:19.20
2:19.90

2:16.00
2:16.00
2:15.50
2:15.00
2:15.00
2:15.00
2:15.50
2:15.71
2:16.00
2:16.00

2:12.11
2:12.00
2:11.04
2:11.00
2:11.00
2:11.00
2:11.00
2:11.44
2:12.00
2:12.36

Skupina 8 od 16

o

OO ~NO O~ WNERE

SBRANA Martina
FONDA Giulia
BALDISSEROTTO Anna
GRECO Vanessa

RIGO Claudia

CELLINI Sara
VAROTTO Sofia
NOCERA Federeica
ROSSI llaria
ANTONIONE Roberta

Skupina 10 od 16

o

© 0o ~NOU A~ WNPR

DUCCI Olivia
MARTINUZZI Carlotta
JELESIJEVIC Spela
PANAJOTTI Camilla
AMATO Alessandra
CEMAZAR Manca
DOBRONOVA Sofia
BAGNOLI Alice
UBOLDI Noemi
KRISTAN Katrin

Skupina 12 od 16

o

© 0o N~ WNPR

BINDI Carolina
RAMPRE Marusa
SPICCIANI Martina
BONVECCHIO Amanda
GENNARO Daniela
BERTELLI Daisy
FALLANI Flavia
ZANOR Alice
CARNEVALI llaria
BENKOVA Laura

Skupina 14 od 16

o

© oo ~NO U~ WNPRE

STEFANUTO Shaula
POZZOBON Barbara
KOCIJAN Neza
PERERA Martina
D'ACQUISTO Beatrice
VENTURI Mariachiara
GALLONE Samantha
TROHA Katja

LEONI Giorgia
STOPPA Francesca

Skupina 16 od 16

o

© 0o ~NOUS~WNE

RIGO Aurora

BRIDI Arianna

ZANETTI Sara

RAMPON llaria Carlotta
ORIGLIA Gioelemaria
GIOVANNONI Marta
BELTRAMELLI Gioia
PESCADOR Maria Theresita
URBANCIC Iris

TERAN Ajda

1999
2002
2000
2001
2001
2000
2001
2002
1998
2002

2000
1997
1998
1999
1999
1997
1999
1995
2001
2001

2002
1999
1999
1998
1995
2001
1999
1996
1995
2000

1998
1993
1999
1996
1996
1997
1998
2000
1997
1996

1998
1995
1997
1996
1996
1996
1996
1999
1997
1998

TOSC 2:31.50
USTN 2:30.60
PADN 2:29.00
PADN 2:28.00
PADN 2:28.00
RIVA 2:28.00
PADN 2:28.00
USTN 2:30.40
TOSC 2:30.90
USTN 2:31.50
TOSC 2:23.11
ARCA 2:23.00
oL 2:21.67
HYD 2:20.89
USTN 2:20.00
oL 2:20.01
NERZI 2:21.61
TOSC 2:23.00
USTN 2:23.00
GBR 2:23.75
TOSC 2:18.50
GBR 2:17.38
TOSC 2:17.00
RNT 2:16.70
TOSC 2:16.11
TOSC 2:16.50
TOSC 2:16.70
ARCA 2:17.00
CORD 2:18.00
NERZI 2:18.54
HYD 2:14.60
HYD 2:13.92
oL 2:13.12
RIVA 2:13.00
HYD 2:12.47
TOSC 2:12.80
USTN 2:13.00
oL 2:13.64
TOSC 2:14.48
RNT 2:15.00
PADN 2:10.00
RNT 2:09.80
RNT 2:08.50
PADN 2:05.00
TOSC 2:00.18
TOSC 2:03.24
PADN 2:08.00
TOSC 2:09.43
GBR 2:09.99
GBR 2:10.34
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE

Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

4. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto/Open
25.5.2013 - 10:25
Rek. 37. Pokal. moski A 1:52.75 KIRALY Bence HUN Ljubljana 19.5.2012
Rek. 37. Pokal. moski B 1:55.52 TAVCAR Anze 21.5.2011
Rek. 37. Pokal. moski C 1:56.11 PERON Francesco ITA Ljubljana 19.5.2012
Rek. 37. Pokal. moski D 2:05.01 BERNAT MIHA Miha 1.1.2009
Skupina 1 od 15 Skupina 2 od 15
0 CHLEBOVEC Samuel 1998 SKIGL NT 0 KAC Jan 2001 LL 2:54.83
1 TURK Matic 2004 KK 3:36.67 1 WOLTE SULA Vval 2001 GBR 2:52.15
2 BRLEK Maj 2003 KK 3:29.57 2 PIRNAT Anze 2001 KA 2:49.85
3 MARTINJAS Leon 2002 LL 3:09.99 3 PECAR Rok 2001 GBR 2:49.58
4 JERSIN Jaka 2000 LCT 3:04.74 4 HRIC Juraj 1999 SKIGL 2:49.37
5 MEZNAR Urban 2001 KA 3:07.99 5 BERTI Marco 2001 USTN 2:49.40
6 KLJUCEVSEK Jan 2000 IL 3:17.47 6 TOMAZ Matteo 2001 USTN 2:49.70
7 MEZNAR Blaz 2003 KA 3:36.18 7 PODBEVSEK Janez 2002 LL 2:51.67
8 UCHIMURA Takuto 2001 IL NT 8 VIDRIH Jost 2001 LL 2:52.18
9 9 CENE Rok 2001 NC 2:55.90
Skupina 3 od 15 Skupina 4 od 15
0 NOVAK Nejc 2000 IL 2:46.54 0 PANIC Luka 2000 IL 2:35.29
1 VIDALI Jernej 1998 PKBOR 2:44.13 1 CALZINI Stefano 2001 TOSC 2:35.00
2 SCARABAT Stefano 2001 USTN 2:41.80 2 SCHERIANI Riccardo 2000 USTN 2:33.00
3 MAGGINI Luca 2001 TOSC 2:40.80 3 TRAINO Luigi 2000 TOSC 2:30.40
4 LOMBARDI Marco 2000 TOSC 2:37.30 4 STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 2:29.88
5 FIORAVANTI Gabriele 2001 TOSC 2:38.00 5 CASSULLO Diego 2000 MAM 2:30.00
6 SKRJANC Ziga 2000 KA 2:41.76 6 ZVEGELJ Isak 2000 GBR 2:31.31
7 KOKELJ Gasper 1999 GBR 2:41.97 7 DANI Silvester 1999 TK 2:34.83
8 SARA Dario 2000 MAM 2:45.00 8 FOSNARIC Tit 2000 LL 2:35.10
9 SORNIG Filippo 2001 USTN 2:47.60 9 MARZI Leonardo 2001 TOSC 2:36.20
Skupina 5 od 15 Skupina 6 od 15
0 PONIKVAR Tobija 1999 IL 2:28.97 0 PIFFERI David 1999 TOSC 2:24.41
1 FERS ERZEN Anze 1999 IL 2:28.40 1 ANGIOLA Andrea 1997 RIVA 2:24.00
2 VANNUCCHI Cristiano 1999 TOSC 2:27.20 2 CORTONA Lorenzo 1999 TOSC 2:24.00
3 DI LEONE Riccardo 1999 TOSC 2:25.50 3 MUKAETOV llija 1999 LL 2:23.43
4 KREK Gasper 1999 TK 2:25.05 4 PASCARELLA Luca 2000 TOSC 2:23.00
5 GROSELJ Martin 2000 RL 2:25.07 5 MAGGINI Giulio 1999 TOSC 2:23.38
6 GOMBOC Crt 1996 LL 2:27.11 6 FIORILLI Emanuele 1999 TOSC 2:23.90
7 ZORMAN Dorjan 1999 TK 2:27.44 7 1SOLA Edoardo 1999 RIVA 2:24.00
8 BESTER Blaz 1999 LL 2:28.79 8 TIBO Lorenzo 1999 TOSC 2:24.20
9 MOSCARDI Simone 2000 TOSC 2:29.00 9 ORLANDI Matteo 1999 TOSC 2:24.75
Skupina 7 od 15 Skupina 8 od 15
0 KONCAR Mihael Bostjan 1998 OL 2:21.50 0 DIMITROV Petev 1999 TOSC 2:18.20
1 RUTAR Alberto 1999 USTN 2:21.00 1 RUGGERO Nicolo 2000 PADN 2:18.00
2 RIVA Gabriele 2000 PADN 2:20.00 2 MLADENOVIC Gal 1999 TK 2:17.94
3 ARKO JERMAN Jon 1998 OL 2:19.32 3 PORRO Filippo 1998 TOSC 2:17.33
4 LEONI Marco 2000 TOSC 2:19.00 4 SUHADOLC Jost 1998 IL 2:17.13
5 ZUPANEC Ale$ 2000 TK 2:19.29 5 PELOSI Federico 1998 TOSC 2:17.16
6 BURLON Tommaso 1999 TOSC 2:20.00 6 SENICA Andraz 1999 LL 2:17.39
7 NANNUCCI Pietro 1999 TOSC 2:20.00 7 LUPETTI Filippo 1998 TOSC 2:18.00
8 MOSCHINI Gherardo 2000 TOSC 2:21.00 8 MARCON Riccardo 2001 PADN 2:18.00
9 CUDEN Florjan 1996 LL 2:22.14 9 GOLJAR Matija 1996 LL 2:18.58
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE

Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

4. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

Skupina 9 od 15

© 0o N U~ WNEO

FEDERIGHI Francesco
CALUSSI Edoardo
BARTOLONI Christian
CIAVATTINI Shannon
CENA Matteo
FILIPPESCHI Lorenzo
CANEPA Danilo
RASTODER Ervin
IVANC Ziga

RIZZI Riccardo

Skupina 11 od 15

© 0o ~NOU A~ WNEO

CHIAVALIN Filippo

DE BENEDETTI Edoardo

MARCHIORI Leonardo
GESSI Christopher
LIMONI Rok

GHELARDINI Francesco

ESPOSITO Mattia
CAROSSA Giovanni
CONTE Matteo
FAZION Luca

Skupina 13 od 15

© 0o ~NOU A~ WNEREO

VITA Alessandro
SPENKO Zan
DANIEL Riccardo
MAGRO Matteo
SULTATO Leonardo
FRATTER Jacopo
BONASERA Marco
ANSELMI Edoardo
RUS Luka

BASSO Andrea

Skupina 15 od 15

© 00 ~NOoO U~ WNEREO

TACCOLA Simone
LORENZUTTI Alessio
MAGRO Nicola
ABAGNALE Michele
FURLAN Matteo
SPERANZON Luca
DEL PUP Federico
MARSON Nicola
NIERI Edoardo
VERANI Dario

1998 TOSC
1999 TOSC
1998 TOSC
1999 TOSC
1995 RIVA
1998 TOSC
1997 RIVA
1998 OL

1995 LL

1999 USTN

1997 PADN
1998 USTN
1998 HYD
1998 HYD
1994 LL
1998 TOSC
1999 TOSC
1999 PADN
1998 PADN
1998 PADN

1996 CORD
1996 KA
1995 HYD
1999 PADN
1996 HYD
1995 HYD
1997 TOSC
1997 TOSC
1995 OL
1994 ARCA

1996 TOSC
1996 USTN
1997 PADN
1996 TOSC
1989 PADN
1994 HYD

1997 PADN
1995 CORD
1988 TOSC
1995 TOSC

2:16.90
2:15.90
2:15.00
2:15.00
2:14.00
2:14.30
2:15.00
2:15.58
2:16.70
2:17.00

2:10.00
2:10.00
2:09.72
2:08.50
2:07.52
2:08.00
2:09.00
2:10.00
2:10.00
2:10.00

2:05.00
2:03.98
2:02.74
2:02.00
2:01.60
2:01.90
2:02.00
2:03.00
2:04.50
2:05.00

1:58.00
1:57.00
1:56.00
1:55.00
1:52.00
1:54.00
1:56.00
1:57.00
1:57.50
1:58.00

Skupina 10 od 15

o

OO ~NO O~ WNERE

GHISI Luca
BOSCARELLI Edouard

SANGIORGIO Francesco

BARTOLOZZI Edoardo
PAOLI Raffaele
JERNEJCIC Jan
MIHALIC David
DELAMI Federico
BRUSCOLINI Marco

SERAVALLE Francesco

Skupina 12 od 15

o

© 0o ~NOU A~ WNPR

TREBSE Anze
RIGHINI Lorenzo
SESTINI Lorenzo
BATTAGLIA Marco
MOLINARO Davide
BOLTERI Andrea

BORTUZZO Manuelmateo

TODESCO Luca
DALLA RIVA Luca
SERAFINI Luca

Skupina 14 od 15

o

© 0o N~ WNPR

ZUPAN Adam
GREGORATTI Alfieri
PEGORIN Davide
STEFANIK Vladimir
PERGHER Enrico
BUORO Erik

CIOLA Enrico
MONTICCHIO Simone
DI MAGGIO Lorenzo
ZUPET Jure

1997
1999
1999
1996
1995
1996
1999
1997
1998
1998

1996
1999
1999
1996
1995
1997
1999
1998
1997
1998

1996
1996
1995
1998
1995
1995
1987
1997
1998
1996

USTN
TOSC
ARCA
TOSC
RNT
oL
oL
USTN
TOSC
TOSC

oL
TOSC
TOSC
TOSC
ARCA
GORN
HYD
RNT
USTN
TOSC

LL
HYD
HYD
NERZI
RNT
HYD
RNT
HYD
TOSC
oL

2:13.00
2:12.07
2:12.00
2:11.69
2:10.50
2:11.29
2:11.73
2:12.00
2:12.61
2:14.00

2:07.39
2:07.00
2:05.93
2:05.00
2:05.00
2:05.00
2:05.10
2:06.50
2:07.00
2:07.50

2:01.05
2:00.10
2:00.00
1:59.78
1:59.00
1:59.50
1:59.90
2:00.00
2:01.00
2:01.34
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE

Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

5. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
25.5.2013-11:15
Rek. 37. Pokal. zenske A 2:19.73  ISAKOVIC Sara 1.1.2008
Rek. 37.Pokal. zenske B 2:21.06 MAJERIC Jera 1.1.2010
Rek. 37. Pokal. zenske C 2:25.51 SANTA Adrienn 1.1.2009
Rek. 37. Pokal. zenske D 2:39.73 KORELAC Bruna 21.5.2011
Skupina 1 od 10 Skupina 2 od 10
0 0
1 1 CEMAZAR Kristina 2002 IL 3:55.78
2 2 ROZMAN Beti 2001 TK 3:25.84
3 ZUKIC Sara 1998 RL NT 3 RUBINO Gaia 2002 USTN 3:22.20
4 GOLOB Dominika 2000 IL NT 4 SAMARITANI Sara 2001 ARAG 3:18.00
5 DOMANJKO Eva 2001 RL NT 5 ZANELLA Irene 2001 PADN 3:20.00
6 6 RABIC Rafaela 2001 GBR 3:23.37
7 7 RAGOSA Sara 2002 MAM 3:40.60
8 8 MARIC Nikolina 2002 LL NT
9 9
Skupina 3 od 10 Skupina 4 od 10
0 HABICHT Titi 2002 RL 3:17.90 0 NOVAK Ana 2001 LL 3:07.02
1 PRETTIIrene 2002 TOSC 3:12.50 1 FURFARO Matilde 2001 ARAG 3:02.00
2 CARBONE Anna 1999 TOSC 3:11.10 2 DE LUCA Noemi 2000 RIVA 3:00.00
3 ZOGOVIC Jelena 2002 LL 3:09.88 3 PARODI Francesca 2002 ARAG 2:59.00
4 KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 3:09.62 4 BURATTI Carlotta 1999 TOSC 2:54.90
5 ERCOLINI Sara 2002 TOSC 3:09.70 5 IROLDI Anna 2001 PADN 2:55.00
6 DE PIERO Federica 2001 CORD 3:11.00 6 RIGO Claudia 2001 PADN 3:00.00
7 MENEGATO Marta 2001 USTN 3:12.30 7 GOMBOC Vita 2001 GBR 3:01.33
8 URANKAR Tamara 2001 TK 3:16.48 8 PERUNICIC Danica 2000 RL 3:02.54
9 ROSSI Alice 2002 TOSC 3:17.90 9 POGACAR Neza 2001 TK 3:08.16
Skupina 5 od 10 Skupina 6 od 10
0 NOVELLI Arianna 2001 TOSC 2:54.20 0 VIGNI Roberta 1995 TOSC 2:46.70
1 BELLINVIA Martina 2001 TOSC 2:53.00 1 CRNIGOJ Annalisa 2000 ARCA 2:45.00
2 CRULLI Sofia 2000 TOSC 2:51.88 2 MARCHITELLI Debora 2000 TOSC 2:45.00
3 KRANJC Sara 1999 NG 2:48.61 3 ROSSI llaria 1998 TOSC 2:43.90
4 SONCAR Ana 1999 LL 2:48.30 4 NOCERA Federeica 2002 USTN 2:43.70
5 DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 2:48.42 5 MIKLAVEC Lucija 1994 NG 2:43.89
6 CAPUANO llaria 1999 TOSC 2:49.75 6 SERAFINI Chiara 2002 TOSC 2:44.20
7 CELIK Nika 1999 TK 2:51.94 7 BUTAZZONI Martina 2000 ARCA 2:45.00
8 MARTINELLI Maria Chiara 2001 TOSC 2:54.20 8 MINUTELLA Noemi 1998 TOSC 2:45.33
9 CAMPESE Lucrezia 2002 TOSC 2:54.80 9 KNEZ Zala 1999 R 2:46.75
Skupina 7 od 10 Skupina 8 od 10
0 JAMSEK Janja 2001 R 2:43.12 0 BASSO Giorgia 1999 ARCA 2:38.00
1 GOLJA Gaja 2001 OL 2:42.76 1 PORAVNE Lara 1999 OL 2:37.19
2 SARTORETTO Giada 1998 HYD 2:41.97 2 STEFANUTO Shaula 1998 HYD 2:36.80
3 RICCI Camilla 1999 RIVA 2:41.00 3 SACCON Chiara 2000 CORD 2:35.00
4 ZIVIC Urska 1999 R 2:39.23 4 FALLANI Flavia 1999 TOSC 2:34.95
5 GASTALDI Elisa 2000 RIVA 2:40.00 5 NOVENTA Nicole 1998 PADN 2:35.00
6 CAMISA Eleonora 2002 TOSC 2:41.00 6 NOCERA Valentina 2000 USTN 2:36.00
7 MARRAFFA Jessica 2000 HYD 2:42.00 7 FAZZUOLI Elisa 2001 TOSC 2:37.00
8 UBOLDI Noemi 2001 USTN 2:43.00 8 SILAR Masa 1999 OL 2:37.80
9 CASI Laura 2001 TOSC 2:43.50 9 MESSNER Sara 1998 LEIF 2:39.00
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE

Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

5. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back

Skupina 9 od 10

Skupina 10 od 10

0 ALVINO Ginevra 1997 TOSC 2:34.26 0 KRISTAN Gaja 1999 GBR 2:27.90
1 GESTRI Giulia 1999 TOSC 2:33.99 1 LEONI Giorgia 1997 TOSC 2:26.25
2 VISINTIN Erica 1997 HYD 2:32.00 2 STEGU Nina 1996 LL 2:22.94
3 SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 2:30.65 3 VANNUCCINI Giamila 1995 TOSC 2:22.00
4 BIANUCCI Aurora 1998 TOSC 2:29.65 4 DE NEGRI llaria 1999 HYD 2:17.84
5 BERTELLI Daisy 2001 TOSC 2:30.00 5 BATTISTUTA Giulia 1996 USTN 2:21.00
6 ERJAVEC Nusa 1997 FR 2:31.14 6 MLINAR Marusa 1998 FR 2:22.79
7 VISINTIN Chiara 2000 HYD 2:33.00 7 MENEGALDO Giulia 1993 HYD 2:24.00
8 BRATTI Stefania 1995 ARCA 2:34.00 8 DONATO Agnese 1996 TOSC 2:26.76
9 MARTINCIC Gala 1998 OL 2:34.83 9 TOMASETTO Elisabetta 1996 HYD 2:29.00
6. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
25.5.2013 - 11:55
Rek. 37. Pokal. moski A 2:09.30 ZDESAR Bojan SLO 1.1.2007
Rek. 37. Pokal. moski B 2:10.16 BOGDANOVSKI Lazar 1.1.2006
Rek. 37. Pokal. moski C 2:11.86 PETRIC Jan Karel 1.1.2007
Rek. 37. Pokal. moski D 2:22.66 CLOCCHIATTI Brian ITA Ljubljana 19.5.2012
Skupina 1 od 7 Skupina 2 od 7
0 0 NOVAK Nejc 2000 IL 3:03.39
1 CENE Rok 2001 NC NT 1 CIZEL Luka 2000 TK 3:00.30
2 SORNIG Filippo 2001 USTN 3:13.00 2 DAL CIN Gabriele 2001 ARAG 2:58.00
3 DOMENEGHETTI Federico 2000 PADN 3:10.00 3 KREK GaSper 1999 TK 2:54.74
4 EGGER Jure 2000 OL 3:06.13 4 ZARNIK Tilen 2000 ZVK 2:52.23
5 BERTI Marco 2001 USTN 3:06.50 5 MESEC Ziga 2000 IL 2:54.27
6 TEOLATO Matteo 2001 PADN 3:10.00 6 URSIC Jan 2000 KA 2:55.39
7 AMBROGI Francesco 2000 PADN 3:15.00 7 DANI Silvester 1999 TK 2:58.29
8 8 TROTOVSEK Andraz 2000 OL 3:02.12
9 9 POZGAJ Jan 2000 LL 3:06.13
Skupina 3 od 7 Skupina 4 od 7
0 FIORAVANTI Gabriele 2001 TOSC 2:51.20 0 DI LEONE Riccardo 1999 TOSC 2:36.82
1 ZAVBI Lenart 1999 OL 2:49.88 1 RUGGERO Nicolo 2000 PADN 2:35.00
2 MLADENOVIC Gal 1999 TK 2:47.79 2 PELOSI Federico 1998 TOSC 2:34.67
3 TANGOCCI Lorenzo 2001 TOSC 2:43.80 3 PAPA Alessandro 1999 HYD 2:31.00
4 BOSCARELLI Edouard 1999 TOSC 2:42.00 4 GREATTI Enrico 1998 CORD 2:30.00
5 MARCHIORI Leonardo 1998 HYD 2:42.00 5 BARANASIC Luka 1997 CERINE 2:30.00
6 ZUPANCIC Tilen 2000 IL 2:47.40 6 GRANATA Francesco 1997 TOSC 2:32.46
7 ZORMAN Dorjan 1999 TK 2:49.04 7 ZUPANEC Ale$ 2000 TK 2:34.93
8 STIH Gasper 2001 OL 2:50.44 8 SENICA Primoz 2001 LL 2:35.68
9 FURLAN Peter 2001 PKBOR 2:51.20 9 LOMBARDI Antonio 2000 PADN 2:40.00
Skupina 5 od 7 Skupina 6 od 7
0 FRAS Kiar 1998 LL 2:29.52 0 PORRO Filippo 1998 TOSC 2:21.72
1 ZAMPETTI Jacopo 1996 HYD 2:25.75 1 PARODI Davide 1997 RIVA 2:19.00
2 GHELARDINI Francesco 1998 TOSC 2:25.00 2 BRESSAN Marco 1998 USTN 2:18.00
3 FAVRETTI Leonardo 1998 HYD 2:24.00 3 TINAGLI Lorenzo 1997 TOSC 2:17.00
4 RIGHINI Lorenzo 1999 TOSC 2:23.00 4 KORDEZ Alen 1996 FR 2:15.22
5 DI MAGGIO Lorenzo 1998 TOSC 2:23.00 5 ROFRANO Thomas 1995 TOSC 2:17.00
6 PORTINO Vincenzo 1998 TOSC 2:24.67 6 LEMMI Andrea 1998 RIVA 2:18.00
7 PIERATTINI Niccolo' 1998 TOSC 2:25.00 7 VISCONTI Nicola 1991 RIVA 2:19.00
8 BASIC Gasper 1997 OL 2:28.34 8 TOMAS Rok 1998 GBR 2:21.40
9 CALUSSI Edoardo 1999 TOSC 2:29.91 9 DI LUOZZO Lorenzo 1997 CORD 2:22.00
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE

Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

6. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back

Skupina 7 od 7

0 TAFFARELLO Marco 1996 HYD 2:14.05
1 ZORMAN Niko 1997 R 2:10.89
2 ABAGNALE Michele 1996 TOSC 2:10.00
3 GLESSI Lorenzo 1998 GORN 2:08.70
4 CINAT Davide 1993 CORD 2:07.40
5 PUSCEDDU Alessandro 1996 LEIF 2:08.34
6 FAVA Paolo 1994 HYD 2:09.64
7 D'ECCLESIIS Giordano 1995 TOSC 2:10.00
8 GALIMBERTI Davide 1996 USTN 2:12.00
9 SANTI Mattia 1997 HYD 2:15.00
7. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
25.5.2013 - 12:20
Rek. 37. Pokal. zenske A 1:11.85 KOROTKOV Anastasia 21.5.2011
Rek. 37.Pokal. zenske B 1:13.65 VOZEL TjaSa 1.1.2010
Rek. 37. Pokal. zenske C 1:13.42 VOZEL TjaSa 1.1.2008
Rek. 37. Pokal. zenske D 1:21.56 NAGLIC Diana 21.5.2011
Skupina 1 od 12 Skupina 2 od 12
0 0 TODOROVIC Nika 2002 LCT 2:02.52
1 1 VILLA Eleonora 2002 ARAG 1:54.00
2 2 DOMANJKO Eva 2001 RL 1:50.64
3 STANGHERLIN Deborah 1996 HYD 2:31.00 3 PODESTA Anita 2002 MAM 1:49.00
4 CEMAZAR Kristina 2002 IL 2:02.86 4 OKORN Ana 2003 IL 1:48.17
5 BLAGUS BASARIC Masa 2002 KA 2:15.71 5 BRIZIO Simona 2001 MAM 1:48.60
6 6 GARAFOLJ Noel 2002 KK 1:50.52
7 7 MILAVEC Hana 2001 RL 1:51.11
8 8 KRAJINC Dasa 2003 LCT 1:57.21
9 9
Skupina 3 od 12 Skupina 4 od 12
0 PISEK Eva 2002 LL 1:45.93 0 TOMINC Nika 2002 KK 1:40.22
1 SCAVONE Corinne 2002 ARAG 1:45.00 1 PINI Martina 1999 TOSC 1:39.20
2 MENGHINI Alessia 2002 TOSC 1:44.20 2 BOTTAZZO Mara 2001 ARAG 1:38.00
3 CONCHIONE Giulia 2002 USTN 1:43.20 3 ANGIOLA Chiara 2001 ARAG 1:37.00
4 FIASCHI Camilla 2001 TOSC 1:42.00 4 BERNI Marta 1999 TOSC 1:36.53
5 SOSIC Veronika 2000 PKBOR 1:42.30 5 GUARISCO Lucrezia 2000 TOSC 1:36.69
6 MARIC Nikolina 2002 LL 1:43.33 6 ROTONDO Roberta 2002 TOSC 1:37.00
7 BENELLI Benedetta 2001 TOSC 1:44.90 7 IGLIO Elena 2002 TOSC 1:38.20
8 SIMOVA Kristina 2000 SKIGL 1:45.17 8 MILANI Bianca 2002 TOSC 1:39.50
9 KOZAKOVA Zuzana 1999 SKIGL 1:47.31 9 ISOLA Eugenia 2001 ARAG 1:41.00
Skupina 5 od 12 Skupina 6 od 12
0 FAVA Sara 1999 TOSC 1:36.17 0 GHIRETTI Rebecca 2000 RIVA 1:33.00
1 BOZNAR Monika 2000 TK 1:35.83 1 ROTONDO Noemi 2000 TOSC 1:32.75
2 GIORGETTI Federica 2000 RIVA 1:35.00 2 NADIZAR Masa 2000 IL 1:32.72
3 HAVASOVA Séara 2000 SKIGL 1:34.43 3 DANIELLI Elisa 2001 USTN 1:31.10
4 GHINELLO Greta 2000 RIVA 1:34.00 4 DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 1:30.46
5 TOMASELLI Noemi 2002 USTN 1:34.00 5 CECCHINI Irene 2000 TOSC 1:31.07
6 VOLTAN Elisa 2001 PADN 1:35.00 6 CUCNIK Brina 2001 IL 1:32.32
7 BONIFACIO Chiara 2001 TOSC 1:35.30 7 SIRILOVA Terézia 1999 SKIGL 1:32.74
8 RENSO Anna 2000 PADN 1:36.00 8 ROZMAN Beti 2001 TK 1:32.86
9 PAOLI Vittoria 2001 TOSC 1:36.50 9 PINNA Asia 2001 TOSC 1:33.20
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE

Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

7. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast

Skupina 7 od 12

Skupina 8 od 12

0 SERAFINI Chiara 2002 TOSC 1:30.20 0 GENNARI Giulia 1999 RNT 1:28.50
1 RUS Ziva 1999 GBR 1:29.51 1 VALTRIANI Lucrezia 2001 TOSC 1:27.10
2 MENCIN Manca 2002 RL 1:29.17 2 GRILC Neza 2001 RL 1:26.77
3 SCHIAVON Alessia 2001 PADN 1:29.00 3 LEPIR Laura 2000 GBR 1:26.56
4 MAFFIOLI Camilla 2000 USTN 1:29.00 4 BARONI Francesca 1999 TOSC 1:25.50
5 FUSARI Francesca 2001 PADN 1:29.00 5 PACI Claudia 2001 TOSC 1:26.00
6 VENZANO Federica 1999 RIVA 1:29.00 6 GLOBOKAR Sara 2002 LL 1:26.76
7 BISORI Sara 2001 TOSC 1:29.30 7 SILIEVIC Elma 2001 LL 1:26.99
8 TARANTELLO Francesca 2002 PADN 1:30.00 8 SORESSI Susanna 2000 RIVA 1:28.00
9 ROPERTI Caterina 2001 USTN 1:30.30 9 STANKOVA Martina 1997 SKIGL 1:28.56
Skupina 9 od 12 Skupina 10 od 12
0 FOREST Giada 2000 HYD 1:25.00 0 JAMSEK Janja 2001 R 1:22.30
1 DOBRONOVA Sofia 1999 NERZI 1:24.29 1 RAULE Francesca 2000 PADN 1:22.00
2 LICALZI Erika 1999 TOSC 1:23.24 2 BORTUZZO Michelle 1997 HYD 1:20.60
3 BRANCOLINI Beatrice 2000 USTN 1:23.00 3 DIMA Aurora 1999 HYD 1:20.00
4 HAVASOVA Lucia 1996 SKIGL 1:22.69 4 NEGRO Arianna 1996 HYD 1:20.00
5 MAMBRINI Elisa 1993 TOSC 1:23.00 5 PEGORIN Giulia 1998 HYD 1:20.00
6 ROUIMI Jasmine 1999 LEIF 1:23.15 6 LESKOVAR Neza 2000 IL 1:20.27
7 MENEGALDO Mara 1997 HYD 1:24.00 7 CELIK Tina 2001 TK 1:21.50
8 BOCHICCHIO Martina 1999 TOSC 1:24.85 8 BINDI Carolina 2002 TOSC 1:22.20
9 LONCKOVA Zuzana 2001 NERZI 1:25.08 9 CAMEROTTO Serena 1995 TOSC 1:22.38
Skupina 11 od 12 Skupina 12 od 12
0 PUSCEDDU Sofia 2000 LEIF 1:19.23 0 KLANCAR Neza 2000 OL 1:16.20
1 VOVK Tara 2000 LL 1:18.02 1 SPRINGHETTI Katharina 1998 LEIF 1:16.00
2 BELLATO Veronica 1998 HYD 1:17.84 2 ANTONIOL Katia 1995 HYD 1:15.00
3 DALL'AGNOL Martina 1995 RNT 1:17.00 3 BINCOLETTO Matilde 1999 CORD 1:13.50
4 BONIATTI Arianna 1997 RNT 1:16.60 4 CAPITANIO Alessia 1998 USTN 1:12.00
5 TOPIC Tajda 1997 IL 1:16.80 5 ANGIOLINI Lisa 1995 TOSC 1:12.75
6 ROZNIK Kaja 1997 OL 1:17.63 6 REHBERGER Vita 1995 TK 1:14.88
7 VENTURI Caterina 1993 TOSC 1:17.86 7 RASPOLLI Beatrice 1994 TOSC 1:15.00
8 DVONCOVA Kristina 1996 NERZI 1:18.96 8 SCALAS Anna 1999 RIVA 1:16.00
9 DUCCI Olivia 2000 TOSC 1:19.42 9 NAGLIC Diana 1999 FR 1:16.49
8. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
25.5.2013 - 12:50
Rek. 37. Pokal. moski A 1:04.09 BODOR Richard 1.1.2010
Rek. 37. Pokal. moski B 1:07.22 GUTESA IVAN Ivan 1.1.2005
Rek. 37. Pokal. moski C 1:07.21 TRAJKOVIC Nikola 1.1.2010
Rek. 37. Pokal. moski D 1:13.97 BORCILO Borna 1.1.2010
Skupina 1 od 11 Skupina 2 od 11
0 0 BASKOVC Zan 2001 GBR 1:54.57
1 1 BERNARDIS Jacopo 2002 PKBOR 1:50.22
2 MATIC Dusan 2003 NC 2:02.31 2 KOKELJ Gasper 1999 GBR 1:45.66
3 LESKOVAR Matija 2003 IL 2:01.04 3 SCHERIANI Riccardo 2000 USTN 1:42.00
4 VIDMAR Peter 2002 RL 1:57.71 4 GANTAR Ambroz 2000 LL 1:40.27
5 WOLTE SULA Val 2001 GBR 1:57.88 5 DERNOVSCEK Lovro 2001 IL 1:41.01
6 TURK Matic 2004 KK 2:01.37 6 MOZINA Marko 2000 IL 1:42.11
7 BRLEK Maj 2003 KK 2:05.09 7 SUBAN Nejc 2000 IL 1:50.20
8 8 CVIKL Luka 2002 NC 1:51.01
9 9 MEZNAR Blaz 2003 KA 1:54.79
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE

Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

8. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

Skupina 3 od 11

© 0o N U~ WNEO

MEZNAR Urban
GUADALUPI Francesco
HRIC Juraj

JERMOL Van
SANTANGELO Lorenzo
PREDALIC Gregor
PULGA Edoardo
BARRASSO Marco
URSIC Jan

LENIC Jost

Skupina 5 od 11

© 0o ~NOU A~ WNEO

ZVEGELJ Isak
MAGGINI Luca
MESEC Ziga
ZALAC Jan
PIVETTA Riccardo
CORTONA Lorenzo
VREMEC Timi
HROVATIN Ziga
HODNIK Aljosa
MARTIN Javier

Skupina 7 od 11

© 0o ~NOU A~ WNEREO

PINTUS Gabriele
SPENKO Tim
CAPODOGLIO Enrico
GORI Leonardo
PETERLIN Rok

BENNI Gianmarco
SORELLA Ludovico
GINANNI Francesco
GRANATA Francesco
STRONATI Alessandro

Skupina 9 od 11

© 00 ~NOoO U~ WNEREO

ZEINA Luca Adam
MAGGINI Giulio
FERS ERZEN AnZe
HROVATIN Zan
CAPUANO Simone
LORENZUTTI Andrea
ZELANO Federico
POSTAL Luca
REGOLI Alberto
BASSETTI Andrea

Skupina 11 od 11

© 0o ~NO U~ WNRERO

BASELJ Denis

RUS Luka

GEROLIN Giovanni
LUCATO Leonardo
SPRINGHETTI David
DEL GRATTA Laurent
RUPAR Aleksander
PEGORIN Davide
DEMSAR Blaz
TOPAZI Davide

2001 KA
2001 TOSC
1999 SKIGL
2000 LL
2001 TOSC
2002 LL
1998 PADN
2001 USTN
2000 KA
2002 LL

2000 GBR
2001 TOSC
2000 IL
2000 OL
1998 CORD
1999 TOSC
1998 NG
2001 IL
1999 IL
1999 RL

2000 USTN
2000 TK

2000 PADN
1994 TOSC
1998 OL

1999 TOSC
1998 CORD
1999 TOSC
1997 TOSC
1997 PADN

2000 PADN
1999 TOSC
1999 IL
1998 LL
1998 USTN
1999 USTN
1998 TOSC
1996 RNT
1998 TOSC
1997 TOSC

1996 LL
1995 OL
1997 HYD
1998 HYD
1996 LEIF
1993 TOSC
1997 R
1995 HYD
1997 OL
1999 USTN

1:40.05
1:37.80
1:36.86
1:35.93
1:35.80
1:35.88
1:36.00
1:37.60
1:38.51
1:40.25

1:31.60
1:30.50
1:30.28
1:29.92
1:28.00
1:28.30
1:30.17
1:30.47
1:30.95
1:31.70

1:23.90
1:23.41
1:22.00
1:21.52
1:20.16
1:21.00
1:22.00
1:22.33
1:23.80
1:24.00

1:18.00
1:16.61
1:15.44
1:15.33
1:15.00
1:15.00
1:15.35
1:15.70
1:17.91
1:18.00

1:11.34
1:10.73
1:09.00
1:08.00
1:05.35
1:06.00
1:08.62
1:09.00
1:10.77
1:12.00

Skupina 4 od 11

© oo ~NoOUoh~wNEFEO

UDOVIC Matija
BINCOLETTO Davide
PANIC Luka

CALZINI Stefano
STIH Gasper

FON GasSper

VIDALI Jernej

ZAPPI Piero
CANDITA Alessandro
KLEMENC Peter

Skupina 6 od 11

© 0o ~NOUhA~WNEREO

ZUPANCIC Timotej
BURLON Tommaso
RASTODER Ervin
ZUPANCIC Tilen
TROJANIS Luca
TOMAN Jan
BLATNIK Matevz
DEMSAR Domen
MASTEN Tim
RUFFOLI Edoardo

Skupina 8 od 11

© 00 NOUhA~ WNEREO

SERAVALLE Francesco
ZAJA Ante

GESSI Christopher
BOSETTO Pietro

RIZZI Riccardo
BARTOLONI Christian
PELIZON Elia

DOLENC Arne
MARIANELLI Lorenzo
ZAVADLAL Matic

Skupina 10 od 11

o

© oo ~NO U~ WNPRE

LIPPI Edoardo
LANTERI Marco
GOLJAR Andrej
BERTUOLA Riccardo
ROSI Emanuele
KOSTELEC Kristjan
RAFFAELLI Edoardo
BARTAKY David
SIVIERO Davide
MARCHI Alessandro

2001
2002
2000
2001
2001
2000
1998
2001
2000
2001

1999
1999
1998
2000
2001
1999
1997
2000
1998
1999

1998
1995
1998
1999
1999
1998
2000
1999
1998
2000

1990
1998
1991
1999
1997
1997
1998
1999
1996
2000

IL 1:35.25
CORD 1:34.40
IL 1:33.96
TOSC 1:33.50
oL 1:32.63
oL 1:33.48
PKBOR 1:33.83
USTN 1:34.10
CORD 1:35.00
LL 1:35.68
IL 1:27.08
TOSC 1:25.50
oL 1:25.30
IL 1:24.65
TOSC 1:24.30
GBR 1:24.32
KA 1:25.28
oL 1:25.40
IL 1:26.44
TOSC 1:28.00
TOSC 1:20.00
CERINE 1:19.28
HYD 1:18.50
PADN 1:18.00
USTN 1:18.00
TOSC 1:18.00
PKBOR 1:18.29
LL 1:18.62
TOSC 1:19.30
RL 1:20.04
TOSC 1:14.50
RIVA 1:13.80
LL 1:13.08
HYD 1:13.00
RIVA 1:12.00
oL 1:12.39
TOSC 1:13.00
NERZI 1:13.30
RIVA 1:14.00
PADN 1:15.00
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE
Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

9. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley Odprto/Open
25.5.2013-13:15
Rek. 37. Pokal. zenske A 2:20.01 LETRARI Laura ITA Ljubljana 19.5.2012
Rek. 37.Pokal. zenske B 2:25.16 PETRIC Nika Karlina 1.1.2008
Rek. 37. Pokal. zenske C 2:28.34 DONMEZ Ecem 21.5.2011
Rek. 37. Pokal. zenske D 2:32.60 CREVAR Anja 20.5.2012
Skupina 1 od 12 Skupina 2 od 12
0 0 VRHOVNIK Laura 2002 RL 3:58.94
1 1 PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 3:31.19
2 2 RABIC Rafaela 2001 GBR 3:28.17
3 KRAJNC Dasa 2003 LCT NT 3 HABICHT Titi 2002 RL 3:21.72
4 KOLARIC Nika 2001 ZVK NT 4 POVSIC VESEL Pia 2001 LL 3:18.75
5 PODPECAN Saska 2002 NC NT 5 TARANTELLO Francesca 2002 PADN 3:20.00
6 6 MENCIN Manca 2002 RL 3:25.78
7 7 GOLOB Dominika 2000 IL 3:28.79
8 8 GRENC Ziva 2002 RL 3:53.16
9 9
Skupina 3 od 12 Skupina 4 od 12
0 ZALAZNIK Sara 2002 IL 3:15.09 0 ORLANDI Alina 2002 TOSC 3:07.00
1 PINTAR Lucija 2001 KA 3:12.83 1 GRECO Vanessa 2001 PADN 3:05.00
2 ZAUCER Masa 2001 RL 3:11.91 2 BRACCINI Martina 2000 TOSC 3:05.00
3 BRESSAN Claudia 2001 USTN 3:11.00 3 BERNI Marta 1999 TOSC 3:04.30
4 GLOBOKAR Sara 2002 LL 3:09.61 4 FREDIANI Alice 2000 TOSC 3:04.00
5 SCHNEIDEROVA Natélia 1998 SKIGL 3:09.90 5 BATTISTON Giorgia 2002 USTN 3:04.20
6 GOMBOC Vita 2001 GBR 3:11.40 6 SILJEVIC Elma 2001 LL 3:04.48
7 ZOGOVIC Jelena 2002 LL 3:12.53 7 CECCHINI Irene 2000 TOSC 3:05.00
8 VALENTI Angela 2001 CORD 3:13.00 8 TOMASELLI Noemi 2002 USTN 3:06.00
9 KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 3:16.06 9 VITALE Greta 2002 TOSC 3:07.50
Skupina 5 od 12 Skupina 6 od 12
0 NENCIARINI Matilde 2002 TOSC 3:03.00 0 LONCKOVA Zuzana 2001 NERZI 2:58.74
1 PINNA Asia 2001 TOSC 3:02.30 1 RUSSO Sofia 2001 TOSC 2:55.30
2 MUKAETOVA Mence 2001 LL 3:00.82 2 IROLDI Anna 2001 PADN 2:55.00
3 ZANNELLI Martina 1997 TOSC 3:00.00 3 PIPPI Moira 1999 TOSC 2:54.90
4 PACI Claudia 2001 TOSC 2:59.60 4 QUIRINI Martina 1998 TOSC 2:54.43
5 BORGHINI Sara 2002 TOSC 3:00.00 5 FONDA Giulia 2002 USTN 2:54.50
6 BARISON Alessia 2001 PADN 3:00.00 6 ANGIOLA Chiara 2001 ARAG 2:55.00
7 BELLINVIA Martina 2001 TOSC 3:01.50 7 VAROTTO Sofia 2001 PADN 2:55.00
8 ROCCHI Ginevra 2001 TOSC 3:02.60 8 SERETIN Lara 1999 KA 2:57.79
9 SABIC Ajla 2000 IL 3:03.82 9 ANTONIONE Roberta 2002 USTN 2:59.00
Skupina 7 od 12 Skupina 8 od 12
0 GOMBOC Mas3a 2001 GBR 2:52.50 0 BISACCIONI Martina 2000 TOSC 2:45.60
1 SCALAS Simona 2001 ARAG 2:51.00 1 PAVLOVIC Tamara 1996 KK 2:43.25
2 LAZZARELLI Clara 2000 TOSC 2:49.73 2 PORAVNE Lara 1999 OL 2:42.83
3 HAVASOVA Lucia 1996 SKIGL 2:49.11 3 BRANCOLINI Beatrice 2000 USTN 2:41.00
4 CRISAFULLI Erika 1994 RIVA 2:49.00 4 VISCOVICH Margherita 2000 PADN 2:40.00
5 RUS Ziva 1999 GBR 2:49.07 5 DONAUDI Arianna 1999 HYD 2:40.41
6 ABATE Lucrezia 1999 TOSC 2:49.23 6 BRITOVSEK Janja 2000 FR 2:42.50
7 KRISTAN Katrin 2001 GBR 2:50.90 7 VALTRIANI Lucrezia 2001 TOSC 2:43.20
8 CRULLI Sofia 2000 TOSC 2:51.36 8 MAFFIOLI Camilla 2000 USTN 2:45.00
9 MANCINI Carmen 2000 TOSC 2:54.40 9 CAMISA Eleonora 2002 TOSC 2:47.50
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE
Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

9. disciplina/event, Z/W, 200m Me$ano/Medley

Skupina 9 od 12 Skupina 10 od 12
0 GHISELLI RICCI Alice 2000 PADN 2:40.00 0 ROUIMI Jasmine 1999 LEIF 2:36.45
1 BENKOVA Laura 2000 NERZI 2:39.96 1 MESSNER Sara 1998 LEIF 2:36.34
2 ZANETTE Annachiara 1997 ARCA 2:38.00 2 MARRAFFA Jessica 2000 HYD 2:36.00
3 TACCIOLI Elisa 2000 TOSC 2:37.07 3 PEGORIN Giulia 1998 HYD 2:35.00
4 ZUNINO llaria 1999 RIVA 2:37.00 4 MARINKO Tjasa 1998 IL 2:34.71
5 ZANOR Alice 1996 ARCA 2:37.00 5 STANGHERLIN Deborah 1996 HYD 2:35.00
6 NOCERA Bianca 2000 USTN 2:38.00 6 DALL'AGNOL Martina 1995 RNT 2:35.60
7 JELESIJEVIC Spela 1998 OL 2:39.70 7 NOCERA Valentina 2000 USTN 2:36.00
8 GESUALDI Eva 1999 TOSC 2:39.97 8 SILAR Masa 1999 OL 2:36.38
9 AMATO Alessandra 1999 USTN 2:40.00 9 MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 2:36.46
Skupina 11 od 12 Skupina 12 od 12
0 PODBEVSEK Ana Zala 1999 LL 2:33.43 0 PUSCEDDU Sofia 2000 LEIF 2:30.00
1 JAKUBIKOVA Zuzana 1996 NERZI 2:32.42 1 RUSALEN Marta 1996 HYD 2:27.00
2 LIPPI Eleonora 1999 TOSC 2:31.60 2 BRIDI Arianna 1995 RNT 2:25.20
3 BATTISTUTA Giulia 1996 USTN 2:31.00 3 CAPITANIO Alessia 1998 USTN 2:23.00
4 BOHINEC Karolina 1998 GBR 2:30.78 4 ANSALDI Stefania 1998 TOSC 2:23.00
5 SPRINGHETTI Katharina 1998 LEIF 2:31.00 5 CAPITANIO Gaia 1998 USTN 2:23.00
6 SACCHI Virginia 1999 TOSC 2:31.24 6 ANGIOLINI Lisa 1995 TOSC 2:24.41
7 SCHIAVINATO Alessia Claudia 2000 HYD 2:32.00 7 GAVA Giordana 1993 PADN 2:26.00
8 MANIAGO Martina 1997 ARCA 2:33.00 8 VANNUCCINI Giamila 1995 TOSC 2:28.40
9 BIANUCCI Aurora 1998 TOSC 2:34.03 9 REHBERGER Vita 1995 TK 2:30.26
10. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley Odprto/Open
25.5.2013 - 14:05
Rek. 37. Pokal. moski A 2:06.37 JUKIC Dinko 1.1.2010
Rek. 37. Pokal. moski B 2:10.80 MESZAROS Mark 21.5.2011
Rek. 37. Pokal. moski C 2:12.44 BICZO Bence 1.1.2008
Rek. 37. Pokal. moski D 2:26.80 SOOS Daniel 21.5.2011
Skupina 1 od 11 Skupina 2 od 11
0 0
1 1 SUBAN Nejc 2000 IL 3:28.17
2 2 MOZINA Marko 2000 IL 3:26.06
3 MARTINJAS Leon 2002 LL 4:03.42 3 VIDRIH Jost 2001 LL 3:14.42
4 LENIC Jost 2002 LL 3:30.31 4 DERNOVSCEK Lovro 2001 IL 3:10.64
5 CARMAN Marcel 2002 ZVK 3:48.32 5 SCARABAT Stefano 2001 USTN 3:13.00
6 6 TOMAZ Matteo 2001 USTN 3:19.70
7 7 JERSIN Jaka 2000 LCT 3:27.67
8 8 KLJUCEVSEK Jan 2000 IL 3:28.25
9 9
Skupina 3 od 11 Skupina 4 od 11
0 BARTOLONI Michael 2001 TOSC 3:06.40 0 MARZI Leonardo 2001 TOSC 2:57.20
1 ZAPPI Piero 2001 USTN 3:03.60 1 FON Gasper 2000 OL 2:55.24
2 PODBEVSEK Janez 2002 LL 3:00.43 2 BEZZI Sasha 2001 TOSC 2:55.00
3 FAHERTY Steven Francesco 2001 PADN 3:00.00 3 SPENKO Tim 2000 TK 2:52.01
4 PREDALIC Gregor 2002 LL 2:58.48 4 TROJANIS Luca 2001 TOSC 2:51.00
5 MUKAETOV llija 1999 LL 2:59.83 5 CIZEL Luka 2000 TK 2:51.92
6 FURLAN Peter 2001 PKBOR 3:00.00 6 MARANGON Mattia 2001 CORD 2:54.00
7 SKRJANC Ziga 2000 KA 3:00.94 7 PANZI Vieri 2001 TOSC 2:55.00
8 BARRASSO Marco 2001 USTN 3:04.60 8 GROSELJ Martin 2000 RL 2:56.00
9 PIRNAT Anze 2001 KA 3:07.50 9 ZARNIK Tilen 2000 ZVK 2:58.38
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE
Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

10. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley

Skupina 5 od 11 Skupina 6 od 11
0 CASSULLO Diego 2000 MAM 2:50.00 0 SENICA Andraz 1999 LL 2:36.65
1 CAPODOGLIO Enrico 2000 PADN 2:45.00 1 VERGA Gianmarco 1997 PADN 2:36.00
2 BROGI Mirko 2000 TOSC 2:43.00 2 CACIOLI Andrea 1998 TOSC 2:35.07
3 PINTUS Gabriele 2000 USTN 2:40.50 3 PACINI Tommaso 2000 TOSC 2:35.00
4 TORTELLI Niccolo 2000 TOSC 2:37.60 4 LUPETTI Filippo 1998 TOSC 2:35.00
5 GINANNI Francesco 1999 TOSC 2:40.01 5 PAPA Alessandro 1999 HYD 2:35.00
6 FIORILLI Emanuele 1999 TOSC 2:42.27 6 BENNI Gianmarco 1999 TOSC 2:35.00
7 TOMAN Jan 1999 GBR 2:44.04 7 GORI Leonardo 1994 TOSC 2:35.97
8 GALLI Samuele 2000 TOSC 2:46.00 8 CIAVATTINI Shannon 1999 TOSC 2:36.00
9 MARCON Riccardo 2001 PADN 2:50.00 9 RIZZI Riccardo 1999 USTN 2:37.00

Skupina 7 od 11 Skupina 8 od 11
0 MARIANELLI Lorenzo 1998 TOSC 2:34.00 0 FACCHIN Joshua 1997 ARCA 2:29.00
1 DOLENC Arne 1999 LL 2:33.49 1 SANGIORGIO Francesco 1999 ARCA 2:29.00
2 SESTINI Lorenzo 1999 TOSC 2:31.94 2 GHISI Luca 1997 USTN 2:28.00
3 FAZION Luca 1998 PADN 2:31.00 3 BOSETTO Pietro 1999 PADN 2:27.00
4 BASSETTI Andrea 1997 TOSC 2:30.00 4 BERTUOLA Riccardo 1999 HYD 2:25.00
5 CAPUANO Simone 1998 USTN 2:31.00 5 MIHALIC David 1999 OL 2:26.56
6 REGOLI Alberto 1998 TOSC 2:31.44 6 OMAHEN Andraz 1998 IL 2:27.95
7 DIMITRQV Petev 1999 TOSC 2:32.04 7 BARTAKY David 1999 NERZI 2:28.65
8 DEMSAR Domen 2000 OL 2:33.98 8 LORENZUTTI Andrea 1999 USTN 2:29.00
9 MARCHI Alessandro 2000 PADN 2:34.00 9 POSTAL Luca 1996 RNT 2:29.60

Skupina 9 od 11 Skupina 10 od 11
0 TOPAZI Davide 1999 USTN 2:24.00 0 BONASERA Marco 1997 TOSC 2:20.00
1 PAVESIC Luka 1996 OL 2:23.45 1 LAVRIC GaSper 1995 IL 2:19.45
2 ANSELMI Edoardo 1997 TOSC 2:22.00 2 PERGHER Enrico 1995 RNT 2:18.80
3 CASTELLANI Simone 1996 TOSC 2:21.00 3 GREGORATTI Alfieri 1996 HYD 2:15.90
4 BRUGNERA Edoardo 1998 HYD 2:20.00 4 PEZZUTTO Michele 1996 CORD 2:15.00
5 TINAGLI Lorenzo 1997 TOSC 2:21.00 5 LORENZUTTI Alessio 1996 USTN 2:15.00
6 CAROSSA Giovanni 1999 PADN 2:21.00 6 FAVA Paolo 1994 HYD 2:18.29
7 JERNEJCIC Jan 1996 OL 2:22.93 7 BRESSAN Marco 1998 USTN 2:19.00
8 DEL GRECO Andrea 1998 TOSC 2:24.00 8 ESPOSITO Mattia 1999 TOSC 2:19.57
9 BORTUZZO Manuelmateo 1999 HYD 2:24.50 9 MOLINARO Davide 1995 ARCA 2:20.00

Skupina 11 od 11

0 QUERIN Giovanni 1996 HYD 2:14.00
1 D'ECCLESIIS Giordano 1995 TOSC 2:13.50
2 SPRINGHETTI David 1996 LEIF 2:10.12
3 JURJEVCIC Nejc 1993 LL 2:09.07
4 GLESSI Lorenzo 1998 GORN 2:08.20
5 SANTI Mattia 1997 HYD 2:09.00
6 PUSCEDDU Alessandro 1996 LEIF 2:09.23
7 GALIMBERTI Davide 1996 USTN 2:12.00
8 BARBUI Mattia 1995 HYD 2:13.80
9 TAFFARELLO Marco 1996 HYD 2:14.98
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE

Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

11. disciplina/event Z/W, 1500m Prosto/Free Odprto/Open
25.5.2013 - 16:00
Rek. 37. Pokal. zenske A 16:49.95 CESAR Nina 1.1.2009
Rek. 37.Pokal. zenske B 17:06.48 SKUFCA Neja 1.1.2008
Rek. 37. Pokal. zenske C 17:00.23 BEZAN Ursa 1.1.2008
Skupina 1 od 1

0 PORRO Margherita 1998 TOSC 18:40.70

1 MARCHITELLI Debora 2000 TOSC 18:20.00

2 POZZOBON Barbara 1993 HYD 17:55.00

3 GIOVANNONI Marta 1996 TOSC 17:10.00

4 BRIDI Arianna 1995 RNT 17:04.50

5 CAPITANIO Gaia 1998 USTN 17:07.00

6 GALLONE Samantha 1998 USTN 17:25.00

7 COLONNA Rachele 1996 PADN 18:10.00

8 FALLANI Flavia 1999 TOSC 18:22.11

9 TACCIOLI Elisa 2000 TOSC 18:59.90
12. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Odprto/Open
25.5.2013 - 16:20
Rek. 37. Pokal. moski A 8:13.59 TURK Luka 1.1.2007
Rek. 37. Pokal. moski B 8:22.20 PETRIC Jan Kare 1.1.2008
Rek. 37. Pokal. moski C 8:35.77  YILDIRIM Engin TUR Ljubljana 19.5.2015
Skupina 1 od 1

0 LORENZUTTI Alessio 1996 USTN 8:50.00

1 ZUPAN Adam 1996 LL 8:35.53

2 SULTATO Leonardo 1996 HYD 8:35.00

3 DEL PUP Federico 1997 PADN 8:30.00

4 FURLAN Matteo 1989 PADN 8:05.00

5 BERNAT Miha 1995 OL 8:15.60

6 POGACAR Zan 1996 GBR 8:32.55

7 GALIMBERTI Davide 1996 USTN 8:35.00

8 DEMSAR Blaz 1997 OL 8:48.67

9 TINAGLI Lorenzo 1997 TOSC 8:50.00
13. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
25.5.2013 - 16:30 Predtekmovanje
Rek. 37. Pokal. zenske A 33.81 KOROTKOV Anastasia 21.5.2011
Rek. 37.Pokal. zenske B 33.92 VOZEL TjaSa 1.1.2010
Rek. 37. Pokal. zenske C 35.07 TOPIC Tajda 21.5.2011
Skupina 1 od 7 Skupina 2 od 7

0 0 PINI Martina 1999 TOSC 47.52

1 1 SCHNEIDEROVA Natélia 1998 SKIGL 45.81

2 2 BERNI Marta 1999 TOSC 44.43

3 CEMAZAR Kristina 2002 IL 59.40 3 NADIZAR Masa 2000 IL 44.08

4 OKORN Ana 2003 IL 53.69 4 ZALAZNIK Sara 2002 IL 43.23

5 SIMOVA Kristina 2000 SKIGL 55.12 5 MEHLMAUER Maja 1995 GBR 43,57

6 6 GENTILE Giulia 1998 TOSC 44.18

7 7 SIRILOVA Terézia 1999 SKIGL 45.59

8 8 RENSO Anna 2000 PADN 47.00

9 9 GOLOB Dominika 2000 IL 50.61
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE
Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

13. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje

Skupina 3 od 7

Skupina 4 od 7

0 FAVA Sara 1999 TOSC 43.15 0 BOCHICCHIO Martina 1999 TOSC 40.00

1 MINUTELLA Noemi 1998 TOSC 42.22 1 LICALZI Erika 1999 TOSC 39.87

2 CECCHINI Irene 2000 TOSC 41.41 2 ABATE Lucrezia 1999 TOSC 39.71

3 STANKOVA Martina 1997 SKIGL 40.54 3 MAMBRINI Elisa 1993 TOSC 39.00

4 GENNARO Daniela 1995 TOSC 40.24 4 RAULE Francesca 2000 PADN 38.00

5 DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 40.29 5 BIANUCCI Aurora 1998 TOSC 38.27

6 GENNARI Giulia 1999 RNT 41.20 6 VENZANO Federica 1999 RIVA 39.50

7 HAVASOVA Séara 2000 SKIGL 42.11 7 PREMATE Adela 1998 IL 39.84

8 CUCNIK Brina 2001 IL 42.64 8 BAGNOLI Alice 1995 TOSC 40.00

9 GOMBOC Masa 2001 GBR 43.22 9 LEPIR Laura 2000 GBR 40.14
Skupina 5 od 7 Skupina 6 od 7

0 MILANEZ Izabela 1999 OL 37.77 0 DVONCOVA Kristina 1996 NERZI 37.51

1 MUSTAR Sara 1999 OL 36.78 1 NEGRO Arianna 1996 HYD 36.31

2 VOVK Tara 2000 LL 35.46 2 BONIATTI Arianna 1997 RNT 35.40

3 ANSALDI Stefania 1998 TOSC 34.80 3 DALL'AGNOL Martina 1995 RNT 34.60

4 CAPITANIO Alessia 1998 USTN 34.00 4 ANTONIOL Katia 1995 HYD 34.00

5 MARINKO Tja3a 1998 IL 34.10 5 BINCOLETTO Matilde 1999 CORD 34.00

6 KLANCAR Neza 2000 OL 35.25 6 VENTURI Caterina 1993 TOSC 35.10

7 PAVLOVIC Tamara 1996 KK 36.14 7 BELLATO Veronica 1998 HYD 36.00

8 BORTUZZO Michelle 1997 HYD 37.20 8 LESKOVAR Neza 2000 IL 37.17

9 VISCOVICH Margherita 2000 PADN 38.00 9 ORESTI Ludovica 1995 TOSC 37.88
Skupina 7 od 7

0 PODBEVSEK Ana Zala 1999 LL 37.47

1 CAMEROTTO Serena 1995 TOSC 36.30

2 NAGLIC Diana 1999 FR 35.36

3 REHBERGER Vita 1995 TK 34.49

4 ANGIOLINI Lisa 1995 TOSC 33.44

5 RASPOLLI Beatrice 1994 TOSC 34.00

6 TOPIC Tajda 1997 IL 34.97

7 SPRINGHETTI Katharina 1998 LEIF 36.00

8 PUSCEDDU Sofia 2000 LEIF 36.87

9 HAVASOVA Lucia 1996 SKIGL 37.79
14. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
25.5.2013 - 16:40 Predtekmovanije
Rek. 37. Pokal. moski A 28.60 MARKIC Matjaz 1.1.2010
Rek. 37. Pokal. moski B 30.06 STEVENS Peter John SLO Ljubljana 19.5.2012
Rek. 37. Pokal. moski C 29.91 STEVENS Peter John 1.1.2010
Skupina 1 od 5 Skupina 2 od 5

0 0 NOVAK Nejc 2000 IL 47.76

1 1 MOZINA Marko 2000 IL 46.65

2 2 HODNIK Aljo3a 1999 IL 45.38

3 LESKOVAR Matija 2003 IL 57.66 3 MESEC Ziga 2000 IL 42.40

4 BASKOVC Zan 2001 GBR 49.33 4 KLJUCEVSEK Jan 2000 IL 41.25

5 SUBAN Nejc 2000 IL 50.14 5 HROVATIN Ziga 2001 IL 41.94

6 UCHIMURA Takuto 2001 IL NT 6 ZVEGELJ Isak 2000 GBR 42.96

7 7 UDOVIC Matija 2001 IL 45.68

8 8 KOKELJ Gasper 1999 GBR 46.75

9 9 DERNOVSCEK Lovro 2001 IL 47.77
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE
Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

14. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje

Skupina 3 od 5

Skupina 4 od 5

0 MASTEN Tim 1998 IL 38.20 0 PALOVSNIK Jernej 1990 GBR 37.16
1 POLIZZI Manuel 1996 RIVA 35.50 1 ARKO JERMAN Jon 1998 OL 35.06
2 SIVIERO Davide 1996 RIVA 34.30 2 ZAJA Ante 1995 CERINE 34.30
3 ROSI Emanuele 1997 RIVA 33.00 3 BASELJ Denis 1996 LL 32.94
4 RUPAR Aleksander 1997 FR 31.23 4 DEL GRATTA Laurent 1993 TOSC 31.00
5 JEGLIC Tilen 1993 IL 31.81 5 URRU Alessio 1992 RIVA 31.50
6 LANTERI Marco 1998 RIVA 34.00 6 POSTAL Luca 1996 RNT 34.00
7 REGOLI Alberto 1998 TOSC 34.92 7 LIPPI Edoardo 1990 TOSC 34.90
8 GORI Leonardo 1994 TOSC 36.84 8 LENZI Gianluca 1996 TOSC 36.00
9 VREMEC Timi 1998 NG 40.29 9 TOMAN Jan 1999 GBR 39.89
Skupina 5 od 5
0 BLATNIK MatevZ 1997 KA 37.04
1 BASSETTI Andrea 1997 TOSC 35.00
2 JURJEVCIC Nejc 1993 LL 34.18
3 PODJED Jaka 1997 KA 32.76
4 SPRINGHETTI David 1996 LEIF 30.23
5 PEGORIN Davide 1995 HYD 31.50
6 GOLJAR Andrej 1991 LL 33.58
7 RAFFAELLI Edoardo 1998 TOSC 34.50
8 PETERLIN Rok 1998 OL 35.79
9 DEMSAR Domen 2000 OL 38.44
15. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
25.5.2013 - 16:50 Predtekmovanje
Rek. 37. Pokal. zenske A 26.03 LETRARI Laura ITA Ljubljana 19.5.2012
Rek. 37.Pokal. zenske B 27.48 HAJDINJAK Katja 1.1.2009
Rek. 37. Pokal. zenske C 27.33 SENCAR Iza SLO Ljubljana 19.5.2012
Skupina 1 od 12 Skupina 2 od 12
0 0
1 1 PERUNICIC Danica 2000 RL 37.05
2 2 CANZUTTI Veronika 1998 NG 36.13
3 SIMOVA Kristina 2000 SKIGL 47.25 3 RENSO Anna 2000 PADN 36.00
4 SOSIC Veronika 2000 PKBOR 39.00 4 KOLARIC Nika 2001 ZVK 35.24
5 KOSIJER Ana 2000 RL 41.25 5 PADOVANI Erika 2000 PADN 36.00
6 6 GOMBOC Vita 2001 GBR 36.08
7 7 GOLOB Dominika 2000 IL 36.96
8 8 NADIZAR Masa 2000 IL 37.89
9 9
Skupina 3 od 12 Skupina 4 od 12
0 FRANZOI Giorgia 2000 CORD 35.00 0 SIRILOVA Terézia 1999 SKIGL 33.55
1 MIJATOVIC Natalija 1999 VRA 34.63 1 RAVNIKAR Tela 2000 LL 33.01
2 KRISTAN Katrin 2001 GBR 34.18 2 SALVAGNINI Andrea 1999 PADN 33.00
3 CARBONE Anna 1999 TOSC 34.09 3 ZUKIC Sara 1998 RL 32.99
4 PREGELJ Rebeka 1998 NG 33.81 4 SBRANA Martina 1999 TOSC 32.50
5 ROTONDO Noemi 2000 TOSC 34.09 5 HOCEVAR Ana 2000 OL 32.56
6 GOJKOVIC Maja 1999 RL 34.10 6 PANDOLFI Nicole 1999 TOSC 33.00
7 KRANJC Sara 1999 NG 34.56 7 BALDISSEROTTO Anna 2000 PADN 33.00
8 BOZIC Manca 2001 IL 34.92 8 PREMATE Adela 1998 IL 33.28
9 SABIC Ajla 2000 IL 35.03 9 KOZAKOVA Zuzana 1999 SKIGL 33.77
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE
Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

15. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje

Skupina 5 od 12

KONCAR Sabina
CRNIGOJ Annalisa
TULUMELLO Claudia
PANAJOTTI Camilla
LAZZARELLI Clara
MARJANOVIC Nikoleta
BUTAZZONI Martina
EZEIFEDI Odiraa
BRILI GREBENAR Eva
GENNARI Giulia

© 0o N U~ WNEO

Skupina 7 od 12
CAMEROTTO Serena
MUSTAR Sara
MEHLMAUER Maja
DE STEFANO Martina
ZANIN Letizia
TAROCCO Sofia
BARONI Francesca
PORAVNE Lara
JAKUBIKOVA Zuzana
BOHINEC Karolina

© 0o ~NOU A~ WNEO

Skupina 9 od 12
SPICCIANI Martina
MAGNI Alice
MANIAGO Martina
ZANOR Alice
STOPPA Francesca
ORESTI Ludovica
GENNARO Daniela
CONTARINI llaria
BRATTI Stefania
DALL'AGNOL Martina

© 0o ~NOU A~ WNEREO

Skupina 11 od 12
DOBRONOVA Soia
MESSNER Sara
KOCIJAN Neza
VENTURI Mariachiara
SENCAR Iza
ROTAR Eva
BELTRAMELLI Gioia
MARINKO TjaSa
TROHA Katja
PERERA Martina

© 00 ~NOoO U~ WNEREO

2000 LL
2000 ARCA
1994 RIVA
1999 HYD
2000 TOSC
1999 VRA
2000 ARCA
2000 RNT
1997 IL
1999 RNT

1995 TOSC
1999 OL
1995 GBR
1996 ARCA
2000 HYD
1999 PADN
1999 TOSC
1999 OL
1996 NERZI
1998 GBR

1999 TOSC
1997 TOSC
1997 ARCA
1996 ARCA
1996 RNT

1995 TOSC
1995 TOSC
2000 PADN
1995 ARCA
1995 RNT

1999 NERZI
1998 LEIF
1999 OL
1997 TOSC
1998 OL
1993 OL
1996 PADN
1998 IL
2000 OL
1996 RIVA

32.43
32.00
32.00
32.00
31.25
31.79
32.00
32.00
32.35
32.50

30.50
30.35
30.07
30.00
30.00
30.00
30.00
30.24
30.47
30.64

29.00
29.00
29.00
29.00
28.90
28.96
29.00
29.00
29.00
29.20

28.61
28.48
28.01
27.65
26.84
27.37
28.00
28.30
28.57
28.80

Skupina 6 od 12

o

OO ~NO O~ WNERE

BOTTAI Carlotta
SARTORETTO Giada
ABATE Lucrezia
KURELAC Bruna
MIKLAVEC Lucija
BRITOVSEK Janja
BAGNOLI Alice

DE LUCA Virginia
SPIZZOTIN Giorgia
BASSO Giorgia

Skupina 8 od 12

o

© 0o ~NOU A~ WNPR

ZANETTE Annachiara
DUCCI Olivia
MIRABELLI Elisa
BONIATTI Arianna
BATISTIC Veronika
MILANEZ Izabela
DONAUDI Arianna
BENKOVA Laura
DALLA LIBERA Giada
MARTINUZZI Carlotta

Skupina 10 od 12

o

© 0o N~ WNPR

PAPINI Emma

PESCADOR Maria Theresita
AVONDO Elena
BENEDETTI Francesca
CARPANESE Alice

STEGU Nina

BATTISTUTA Giulia
BELLATO Veronica
ROZNIK Kaja

DIMA Aurora

Skupina 12 od 12

o

© oo ~NO U~ WNPRE

BONVECCHIO Amanda
SACCHI Virginia
ZANETTI Sara
ANSALDI Stefania
ORIGLIA Gioelemaria
D'ACQUISTO Beatrice
PERROTTA Giorgia
MARTINCIC Gala
CARNEVALI llaria
DVONCOVA Kristina

2000
1998
1999
1999
1994
2000
1995
1997
1994
1999

1997
2000
1999
1997
1995
1999
1999
2000
1997
1997

1997
1999
1995
1997
1987
1996
1996
1998
1997
1999

1998
1999
1997
1998
1996
1996
2000
1998
1995
1996

TOSC
HYD
TOSC
IGRA
NG

TOSC
RIVA
HYD
ARCA

ARCA
TOSC
TOSC
RNT
NG
oL
HYD
NERZ
PADN
ARCA

TOSC
TOSC
FILG
TOSC
PADN
LL
USTN
HYD
oL
HYD

RNT
TOSC
RNT
TOSC
TOSC
HYD
HYD
oL
CORD
NERZI

31.00
31.00
30.93
30.70
30.69
30.69
30.80
31.00
31.00
31.00

30.00
30.00
29.90
29.80
29.38
29.66
29.89
29.96
30.00
30.00

28.61
28.50
28.20
27.73
27.20
27.44
28.00
28.30
28.59
28.80

28.60
28.40
28.00
27.50
26.54
27.24
27.80
28.25
28.50
28.63
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE

Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

16. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
25.5.2013 - 17:10 Predtekmovanije
Rek. 37. Pokal. moski A 23.51 VALCIC Toni
Rek. 37. Pokal. moski B 23.81 TAVCAR Anze 1.1.2005
Rek. 37. Pokal. moski C 24.60 TAVCAR Anze 1.1.2010
Skupina 1 od 10 Skupina 2 od 10
0 UCHIMURA Takuto 2001 IL NT 0 KOCJANCIC Martin 1999 KK 33.41
1 BASKOVC Zan 2001 GBR 40.35 1 PULGA Edoardo 1998 PADN 33.00
2 HODNIK Aljosa 1999 IL 36.17 2 ZUPANCIC Tilen 2000 IL 31.89
3 SOLAR Mihael 1998 KK 35.66 3 HROVATIN Ziga 2001 IL 31.39
4 VREMEC Timi 1998 NG 33.52 4 PETERLIN Rok 1998 OL 31.27
5 WOLTE SULA Val 2001 GBR 34.67 5 CHLEBOVEC Samuel 1998 SKIGL 31.34
6 CARMAN Marcel 2002 ZVK 36.13 6 ZAGAR Aljaz 1998 RL 31.41
7 PECAR Rok 2001 GBR 36.42 7 ZVEGELJ Isak 2000 GBR 32.81
8 PALOVSNIK Jernej 1990 GBR 44.20 8 VIDALI Jernej 1998 PKBOR 33.17
9 9 KOKELJ Gasper 1999 GBR 33.41
Skupina 3 od 10 Skupina 4 od 10
0 PANIC Luka 2000 IL 30.99 0 SESTAK Leo 1997 CERINE 29.24
1 SUHADOLC Jost 1998 IL 30.18 1 CUDEN Florjan 1996 LL 29.16
2 ZELEZNIK Urban 1998 LL 29.88 2 GORI Leonardo 1994 TOSC 29.00
3 CANEPA Danilo 1997 RIVA 29.50 3 SLUGA Matej 1994 IL 28.86
4 GRANATA Francesco 1997 TOSC 29.35 4 ZUPANCIC Timotej 1999 IL 28.76
5 REGOLI Alberto 1998 TOSC 29.50 5 IVANC Ziga 1995 LL 28.76
6 VREMEC Ajk 1997 NG 29.60 6 SVENDA Emanuel 1997 CERINE 29.00
7 ANGIOLA Andrea 1997 RIVA 30.00 7 BRUSCOLINI Marco 1998 TOSC 29.00
8 MESEC Ziga 2000 IL 30.83 8 FRAS Kiar 1998 LL 29.20
9 SORELLA Ludovico 1998 CORD 31.00 9 LIPPI Edoardo 1990 TOSC 29.26
Skupina 5 od 10 Skupina 6 od 10
0 RASTODER Ervin 1998 OL 28.66 0 ALBELLI Daniele 1997 TOSC 27.81
1 GAJSEK Ivan 1998 IGRA 28.32 1 SEVER Rok 1995 LL 27.71
2 VERGA Gianmarco 1997 PADN 28.00 2 DEL GRECO Andrea 1998 TOSC 27.70
3 MARIANELLI Lorenzo 1998 TOSC 28.00 3 OMAHEN Andraz 1998 IL 27.34
4 GESSI Christopher 1998 HYD 27.90 4 MAKSIMOVIC Marko 1996 CERINE 27.13
5 GOLJAR Matija 1996 LL 27.91 5 ZELIC Noa 1997 KK 27.33
6 BARTOLOZZI Edoardo 1996 TOSC 28.00 6 BERTI Lorenzo 1996 TOSC 27.43
7 POSTAL Luca 1996 RNT 28.20 7 SERAVALLE Francesco 1998 TOSC 27.70
8 DEMSAR Domen 2000 OL 28.36 8 DE BENEDETTI Edoardo 1998 USTN 27.80
9 ARKO JERMAN Jon 1998 OL 28.69 9 GORI Nicolo 1997 TOSC 27.87
Skupina 7 od 10 Skupina 8 od 10
0 FACCHIN Joshua 1997 ARCA 27.00 0 CHIAVALIN Filippo 1997 PADN 26.50
1 VODOPIVEC Ziga 1997 IL 27.00 1 SERAFINI Luca 1998 TOSC 26.15
2 OSANA Filip 1997 RL 26.96 2 PAOLI Raffaele 1995 RNT 26.00
3 SLATINA Karlo Ivan 1995 CERINE 26.77 3 MONTICCHIO Simone 1997 HYD 25.50
4 GOLJAR Andrej 1991 LL 26.58 4 BASSI Matteo 1994 GORN 24.25
5 ZAMPETTI Jacopo 1996 HYD 26.62 5 GREGORATTI Alfieri 1996 HYD 25.00
6 TREBSE AnZe 1996 OL 26.83 6 PORTINO Vincenzo 1998 TOSC 25.71
7 HROVATIN Zan 1998 LL 27.00 7 LUCATO Leonardo 1998 HYD 26.00
8 CONTE Matteo 1998 PADN 27.00 8 SPENKO Zan 1996 KA 26.23
9 STRONATI Alessandro 1997 PADN 27.00 9 BUSATO Giorgio 1998 PADN 26.55

Splash Meet Manager 11, Build 25506

Registered to Plavalna zveza Slovenije

24.5.2013 12:00 - Stran 19


http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE

Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

16. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje

Skupina 9 od 10

Skupina 10 od 10

0 LIMONI Rok 1994 LL 26.46 0 BASIC Gasper 1997 OL 26.25
1 GOLCIC Ernest 1995 CERINE 26.00 1 URRU Alessio 1992 RIVA 26.00
2 BASSO Andrea 1994 ARCA 25.80 2 JEGLIC Tilen 1993 IL 25.76
3 FRATTER Jacopo 1995 HYD 25.40 3 DANIEL Riccardo 1995 HYD 25.16
4 GLESSI Lorenzo 1998 GORN 24.00 4 KOSTOMAJ Aleks 1992 IL 23.92
5 STEFANIK Vladimir 1998 NERZI 24.99 5 BARBUI Mattia 1995 HYD 24.60
6 TODESCO Luca 1998 RNT 25.60 6 ABAGNALE Michele 1996 TOSC 25.60
7 GEROLIN Giovanni 1997 HYD 26.00 7 PERGHER Enrico 1995 RNT 26.00
8 CAMPANELLI Antonio 1996 HYD 26.21 8 LEMMI Andrea 1998 RIVA 26.20
9 PODJED Jaka 1997 KA 26.52 9 ZUNIC Dorian 1996 IGRA 26.51
17. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
25.5.2013-17:25
Rek. 37. Pokal. zenske A 1:03.46 LETRARI Laura ITA Ljubljana 19.5.2012
Rek. 37.Pokal. zenske B 1:04.71 QUALLA Rachele 1.1.2010
Rek. 37. Pokal. zenske C 1:07.29 ASKIN Merlin 21.5.2011
Rek. 37. Pokal. zenske D 1:16.00 KORELAC Bruna 21.5.2011
Skupina 1 od 18 Skupina 2 od 18
0 0 PISEK Eva 2002 LL 1:51.21
1 1 ZERJAL Hana 2002 RL 1:48.33
2 2 WESENSCHEGG Aja 2002 NC 1:45.76
3 PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 2:00.38 3 PODPECAN Saska 2002 NC 1:42.84
4 BLAGUS BASARIC Masa 2002 KA 1:59.26 4 GRENC Ziva 2002 RL 1:41.82
5 VRHOVNIK Laura 2002 RL 2:00.09 5 URANKAR Tamara 2001 TK 1:42.16
6 OKORN Ana 2003 IL NT 6 KOSIJER Ana 2000 RL 1:44.09
7 7 DOMANJKO Eva 2001 RL 1:46.29
8 8 KOLARIC Nika 2001 zZzVK 1:48.50
9 9 TODOROVIC Nika 2002 LCT 1:56.41
Skupina 3 od 18 Skupina 4 od 18
0 ROTONDO Roberta 2002 TOSC 1:40.00 0 SAMARITANI Sara 2001 ARAG 1:35.00
1 PODESTA Anita 2002 MAM 1:38.00 1 GLOBOKAR Sara 2002 LL 1:34.51
2 DODI Valentina 2001 ARAG 1:38.00 2 PADOVANI Erika 2000 PADN 1:34.00
3 RABIC Rafaela 2001 GBR 1:37.21 3 ZOGOVIC Jelena 2002 LL 1:33.62
4 VIGNALI llaria 2002 MAM 1:36.00 4 BENELLI Benedetta 2001 TOSC 1:33.30
5 CEMAZAR Kristina 2002 IL 1:36.06 5 DANIELLI Elisa 2001 USTN 1:33.50
6 FREDIANI Alice 2000 TOSC 1:37.60 6 MILANI Bianca 2002 TOSC 1:33.90
7 MENGHINI Alessia 2002 TOSC 1:38.00 7 MARIC Nikolina 2002 LL 1:34.26
8 MENCIN Manca 2002 RL 1:38.06 8 ROZMAN Beti 2001 TK 1:34.61
9 SOSIC Veronika 2000 PKBOR 1:40.00 9 RUBINO Gaia 2002 USTN 1:35.40
Skupina 5 od 18 Skupina 6 od 18
0 HABICHT Titi 2002 RL 1:32.37 0 BRESSAN Claudia 2001 USTN 1:30.00
1 ROSSI Alice 2002 TOSC 1:31.70 1 PINTAR Lucija 2001 KA 1:29.82
2 VINSEK Nina 2001 R 1:30.50 2 MUKAETOVA Mence 2001 LL 1:29.16
3 BOZNAR Monika 2000 TK 1:30.13 3 RAGOSA Sara 2002 MAM 1:28.90
4 ANTONIONE Roberta 2002 USTN 1:30.00 4 ERCOLINI Sara 2002 TOSC 1:28.40
5 CONCHIONE Giulia 2002 USTN 1:30.10 5 KREVZEL PANIC épela 2003 LL 1:28.59
6 TOMASELLI Noemi 2002 USTN 1:30.40 6 VOLTAN Elisa 2001 PADN 1:29.00
7 DE PIERO Federica 2001 CORD 1:31.00 7 POGACAR Neza 2001 TK 1:29.21
8 PRETTI Irene 2002 TOSC 1:32.20 8 ISOLA Eugenia 2001 ARAG 1:30.00
9 ROPERTI Caterina 2001 USTN 1:32.60 9 FUSARI Francesca 2001 PADN 1:30.00
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE

Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

17. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back

Skupina 7 od 18

© 0o N U~ WNEO

CATI Vittoria
FURFARO Matilde
GUARISCO Lucrezia
PERUNICIC Danica
SALVAGNINI Andrea
CARBONE Anna
BORGHINI Sara
MENEGATO Marta
SCHIAVON Alessia
BATTISTON Giorgia

Skupina 9 od 18

© 0o ~NOU A~ WNEO

IROLDI Anna
ROCCA Matilde
BOTTAZZO Mara
BURATTI Carlotta
LAZZARO Deborah
VAROTTO Sofia
IGLIO Elena
STANKOVA Martina
CHIARUCCI Gaia
ANGIOLA Chiara

Skupina 11 od 18

© 0o ~NOU A~ WNEREO

NOVAK Ana

VIGNI Roberta
GUZZON Camilla
RIGO Claudia
RAVNIKAR Tela
FONDA Giulia
KONCAR Sabina
LESKOVAR Neza
CAMPESE Lucrezia
PANDOLFI Nicole

Skupina 13 od 18

© 00 ~NOoO U~ WNEREO

CASI Laura

UBOLDI Noemi
CAPUANO llaria
RICCI Camilla
GIANOTTI Diletta
BASSO Giorgia
CAMISA Eleonora
DE LUCA Virginia
MARRAFFA Jessica
DOVIDIJA Jennifer

Skupina 15 od 18

© 0o ~NO U~ WNRERO

SACCON Chiara
MARTINUZZI Carlotta
DE STEFANO Martina
ZIVIC Urska
KOCIJAN Neza
FAZZUOLI Elisa
GOLJA Gaja

BRATTI Stefania
NOVENTA Nicole
JAMSEK Janja

2001 TOSC
2001 ARAG
2000 TOSC
2000 RL

1999 PADN
1999 TOSC
2002 TOSC
2001 USTN
2001 PADN
2002 USTN

2001 PADN
2001 TOSC
2001 ARAG
1999 TOSC
2000 PADN
2001 PADN
2002 TOSC
1997 SKIGL
2001 TOSC
2001 ARAG

2001 LL
1995 TOSC
1997 PADN
2001 PADN
2000 LL
2002 USTN
2000 LL
2000 IL
2002 TOSC
1999 TOSC

2001 TOSC
2001 USTN
1999 TOSC
1999 RIVA
2000 TOSC
1999 ARCA
2002 TOSC
1997 RIVA
2000 HYD
2000 KK

2000 CORD
1997 ARCA
1996 ARCA
1999 R
1999 OL
2001 TOSC
2001 OL
1995 ARCA
1998 PADN
2001 R

1:28.30
1:28.00
1:27.43
1:26.97
1:26.00
1:26.12
1:27.00
1:27.90
1:28.00
1:28.30

1:23.00
1:22.60
1:22.50
1:22.20
1:22.00
1:22.00
1:22.50
1:22.58
1:22.90
1:23.00

1:20.31
1:20.20
1:20.00
1:20.00
1:19.86
1:19.90
1:20.00
1:20.06
1:20.30
1:20.50

1:17.30
1:17.00
1:16.95
1:16.00
1:16.00
1:16.00
1:16.50
1:17.00
1:17.00
1:17.94

1:14.00
1:14.00
1:14.00
1:13.56
1:13.22
1:13.30
1:13.74
1:14.00
1:14.00
1:14.19

Skupina 8 od 18

© oo ~NoOUoh~wNEFEO

GOMBOC Vita
LONCKOVA Zuzana
CHIAROTTI Giorgia
LEPIR Laura

TARANTNO Martina
MARTINELLI Maria Chiara
NUTI Anna

CANZUTTI Veronika
PARODI Francesca
SILJEVIC Elma

Skupina 10 od 18

o

© 0o ~NOU A~ WNPR

MIJATOVIC Natalija
CRULLI Sofia
GRILC Neza
VOVK Tara
NOVELLI Arianna
ZALAZNIK Sara
CELIK Nika

CELIK Tina
FRANZOI Giorgia
DE LUCA Noemi

Skupina 12 od 18

o

© 0o N~ WNPR

ROCCHI Ginevra
ZANELLA Irene
SONCAR Ana
VALTRIANI Lucrezia
SORESSI Susanna
NOCERA Federeica
SERAFINI Chiara
ROSSI llaria
MINUTELLA Noemi
KRANJC Sara

Skupina 14 od 18

o

© oo ~NO U~ WNPRE

BATISTIC Veronika
MIKLAVEC Lucija
BINDI Carolina
TAROCCO Sofia
BELLINVIA Martina
MESSNER Sara
BUTAZZONI Martina
CRNIGOJ Annalisa
TOPIC Tajda
GASTALDI Elisa

Skupina 16 od 18

o

© 0o ~NOUS~WNE

ROCCHI Irene
KAMNIKAR Martina
STEFANUTO Shaula
MARTINCIC Gala
BIANUCCI Aurora
BOTTAI Marta
ALVINO Ginevra
PEGORIN Giulia
DOBRONOVA Soia
NOCERA Valentina

2001
2001
2000
2000
2000
2001
2002
1998
2002
2001

1999
2000
2001
2000
2001
2002
1999
2001
2000
2000

2001
2001
1999
2001
2000
2002
2002
1998
1998
1999

1995
1994
2002
1999
2001
1998
2000
2000
1997
2000

1998
1997
1998
1998
1998
1996
1997
1998
1999
2000

GBR
NERZI
RIVA
GBR
RIVA
TOSC
TOSC
NG
ARAG
LL

VRA
TOSC
RL

LL
TOSC

TK

TK
CORD
RIVA

TOSC
PADN
LL
TOSC
RIVA
USTN
TOSC
TOSC
TOSC
NG

NG
NG
TOSC
PADN
TOSC
LEIF
ARCA
ARCA

RIVA

TOSC
oL
HYD
oL
TOSC
TOSC
TOSC
HYD
NERZ
USTN

1:25.10
1:24.86
1:24.00
1:23.82
1:23.00
1:23.70
1:24.00
1:24.21
1:25.00
1:25.73

1:22.00
1:21.95
1:21.88
1:21.61
1:21.00
1:21.25
1:21.81
1:21.91
1:22.00
1:22.00

1:19.30
1:19.00
1:18.70
1:18.20
1:18.00
1:18.00
1:18.30
1:18.90
1:19.14
1:19.78

1:15.98
1:15.63
1:15.00
1:15.00
1:14.24
1:14.35
1:15.00
1:15.00
1:15.91
1:16.00

1:13.00
1:12.54
1:12.00
1:11.20
1:10.82
1:11.00
1:11.50
1:12.00
1:12.79
1:13.00
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE
Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

17. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back

Skupina 17 od 18

Skupina 18 od 18

0 KURELAC Bruna 1999 IGRA 1:10.50 0 TOMASETTO Elisabetta 1996 HYD 1:08.00
1 PERROTTA Giorgia 2000 HYD 1:09.50 1 STEGU Nina 1996 LL 1:07.29
2 BERTELLI Daisy 2001 TOSC 1:09.14 2 SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 1:07.19
3 VISINTIN Erica 1997 HYD 1:09.00 3 BATTISTUTA Giulia 1996 USTN 1:06.00
4 ERJAVEC Nusa 1997 FR 1:08.64 4 VANNUCCINI Giamila 1995 TOSC 1:05.00
5 LEONI Giorgia 1997 TOSC 1:08.84 5 SENCAR Iza 1998 OL 1:05.09
6 STANGHERLIN Deborah 1996 HYD 1:09.00 6 CAPITANIO Gaia 1998 USTN 1:07.00
7 BRITOVSEK Janja 2000 FR 1:09.18 7 DONATO Agnese 1996 TOSC 1:07.23
8 DE NEGRI llaria 1999 HYD 1:09.99 8 MLINAR Marusa 1998 FR 1:07.73
9 GESTRI Giulia 1999 TOSC 1:10.71 9 MENEGALDO Giulia 1993 HYD 1:08.34
18. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
25.5.2013 - 18:05
Rek. 37. Pokal. moski A 57.28 LANG Flori 21.5.2011
Rek. 37. Pokal. moski B 1:01.24 TESTA Carlo Alberto 1.1.2010
Rek. 37. Pokal. moski C 1:01.06 RESTIVO Matteo 1.1.2010
Rek. 37. Pokal. moski D 1:06.58 BOSCARO Giulio ITA Ljubljana 19.5.2012
Skupina 1 od 14 Skupina 2 od 14
0 0
1 1 BERNARDIS Jacopo 2002 PKBOR 1:40.00
2 2 STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 1:36.66
3 LESKOVAR Matija 2003 IL NT 3 FOSNARIC Tit 2000 LL 1:34.58
4 WOLTE SULA Val 2001 GBR 1:40.95 4 TOMAZ Matteo 2001 USTN 1:33.00
5 MATIC Dusan 2003 NC 1:44.89 5 PECAR Rok 2001 GBR 1:34.04
6 6 CENE Rok 2001 NC 1:34.87
7 7 TOMAN Jan 1999 GBR 1:37.13
8 8 LENIC Jost 2002 LL 1:40.80
9 9
Skupina 3 od 14 Skupina 4 od 14
0 GANTAR Ambroz 2000 LL 1:32.58 0 SCHERIANI Riccardo 2000 USTN 1:30.00
1 JERMOL Van 2000 LL 1:31.89 1 NOVAK Nejc 2000 IL 1:29.15
2 MEZNAR Urban 2001 KA 1:31.62 2 DERNOVSCEK Lovro 2001 IL 1:28.46
3 BEZZI Sasha 2001 TOSC 1:30.50 3 POZGAJ Jan 2000 LL 1:27.84
4 SORNIG Filippo 2001 USTN 1:30.00 4 TROTOVSEK Andraz 2000 OL 1:27.12
5 VIDALI Jernej 1998 PKBOR 1:30.00 5 BERTI Marco 2001 USTN 1:27.30
6 ZAPPI Piero 2001 USTN 1:31.20 6 UDOVIC Matija 2001 IL 1:28.05
7 JERSIN Jaka 2000 LCT 1:31.70 7 KLEMENC Peter 2001 LL 1:28.70
8 PREDALIC Gregor 2002 LL 1:32.53 8 HRIC Juraj 1999 SKIGL 1:29.46
9 KLJUCEVSEK Jan 2000 IL 1:32.61 9 BARRASSO Marco 2001 USTN 1:30.00
Skupina 5 od 14 Skupina 6 od 14
0 DANI Silvester 1999 TK 1:26.77 0 CALZINI Stefano 2001 TOSC 1:22.00
1 URSIC Jan 2000 KA 1:26.34 1 MARANGON Mattia 2001 CORD 1:21.20
2 SVETEK Jaka 2000 RL 1:25.71 2 LEONI Marco 2000 TOSC 1:20.70
3 PINTUS Gabriele 2000 USTN 1:25.00 3 PELIZON Elia 2000 PKBOR 1:20.00
4 BESTER Blaz 1999 LL 1:24.63 4 ZEINA Luca Adam 2000 PADN 1:20.00
5 D'ONOFRIO Alessandro 2000 ARAG 1:25.00 5 CAPODOGLIO Enrico 2000 PADN 1:20.00
6 SPENKO Tim 2000 TK 1:25.20 6 GALLI Samuele 2000 TOSC 1:20.40
7 PANZI Vieri 2001 TOSC 1:26.00 7 FURLAN Peter 2001 PKBOR 1:20.85
8 BLATNIK Matevz 1997 KA 1:26.45 8 FAHERTY Steven Francesco 2001 PADN 1:22.00
9 DAL CIN Gabriele 2001 ARAG 1:27.00 9 FIORAVANTI Gabriele 2001 TOSC 1:22.10
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE

Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

18. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

Skupina 7 od 14

© 0o N U~ WNEO

ZARNIK Tilen
MARZI Leonardo
PIVETTA Riccardo
TEOLATO Matteo
ISOLA Edoardo
MARCON Riccardo
ZORMAN Dorjan
CIZEL Luka

ZAVBI Lenart
VREMEC Ajk

Skupina 9 od 14

© 0o ~NOU A~ WNEO

CIAVATTINI Shannon
PELOSI Federico
PONIKVAR Tobija
LOMBARDI Antonio
DI LEONE Riccardo
MARCHI Alessandro
BERTUOLA Riccardo
VERGA Gianmarco
SENICA Primoz
RUTAR Alberto

Skupina 11 od 14

© 0o ~NOU A~ WNEREO

FRAS Kiar

PORRO Filippo
RUPAR Aleksander
SESTINI Lorenzo
PIERATTINI Niccolo'
FAVRETTI Leonardo
ZELEZNIK Urban
MARCHIORI Leonardo
ZUPANEC Ale$
PINTO Matteo

Skupina 13 od 14

© 00 ~NOoO U~ WNEREO

ZAMPETTI Jacopo
PORTINO Vincenzo
BRESSAN Marco
ESPOSITO Mattia
ROFRANO Thomas
ZUNIC Dorian
CASTELLANI Simone
PARODI Davide
KORDEZ Alen

PAPA Alessandro

2000 ZVK
2001 TOSC
1998 CORD
2001 PADN
1999 RIVA
2001 PADN
1999 TK
2000 TK
1999 OL
1997 NG

1999 TOSC
1998 TOSC
1999 IL
2000 PADN
1999 TOSC
2000 PADN
1999 HYD
1997 PADN
2001 LL
1999 USTN

1998 LL
1998 TOSC
1997 R
1999 TOSC
1998 TOSC
1998 HYD
1998 LL
1998 HYD
2000 TK
1998 PADN

1996 HYD
1998 TOSC
1998 USTN
1999 TOSC
1995 TOSC
1996 IGRA
1996 TOSC
1997 RIVA
1996 FR
1999 HYD

1:19.71
1:19.10
1:19.00
1:18.00
1:18.00
1:18.00
1:18.92
1:19.03
1:19.25
1:19.88

1:15.00
1:14.18
1:13.71
1:13.00
1:12.96
1:13.00
1:13.00
1:14.00
1:14.87
1:15.00

1:08.85
1:08.07
1:07.90
1:07.76
1:07.00
1:07.00
1:07.83
1:08.00
1:08.51
1:10.00

1:04.32
1:04.02
1:03.00
1:02.95
1:02.50
1:02.65
1:03.00
1:04.00
1:04.26
1:04.98

Skupina 8 od 14

o

OO ~NO O~ WNERE

MUKAETOV llija
ZUPANCIC Tilen
BASSETTI Andrea
TANGOCCI Lorenzo
BOSETTO Pietro

DOMENEGHETTI Federico

TORTELLI Niccolo
CUDEN Florjan
KREK GaSper
DOLENC Arne

Skupina 10 od 14

o

© 0o ~NOU A~ WNPR

BROGI Mirko
RUGGERO Nicolo
BOSCARELLI Edouard
GRANATA Francesco
GREATTI Enrico
PETEK Zan
SUHADOLC Jost
CALUSSI Edoardo
ZELANO Federico
MLADENOVIC Gal

Skupina 12 od 14

o

© 0o N~ WNPR

MARCAT Matteo
GAJSEK lvan
DALLA RIVA Luca
DI LUOZZO Lorenzo
CAROSSA Giovanni
VISCONTI Nicola
ZLATNAR Jan
TOMAS Rok
BARANASIC Luka
RIGHINI Lorenzo

Skupina 14 od 14

o

© oo ~NO U~ WNPRE

FAVA Paolo
PUSCEDDU Alessandro
TAFFARELLO Marco
POGACAR Zan
GLESSI Lorenzo
CINAT Davide
D'ECCLESIIS Giordano
BUORO Erik

SANTI Mattia

ZORMAN Niko

1999
2000
1997
2001
1999
2000
2000
1996
1999
1999

2000
2000
1999
1997
1998
1996
1998
1999
1998
1999

1999
1998
1997
1997
1999
1991
1993
1998
1997
1999

1994
1996
1996
1996
1998
1993
1995
1995
1997
1997

LL

TOSC
TOSC
PADN
PADN
TOSC
LL
TK
LL

TOSC
PADN
TOSC
TOSC
CORD
TK

TOSC
TOSC
TK

HYD
IGRA
USTN
CORD
PADN
RIVA

IL

GBR
CERINE
TOSC

HYD
LEIF
HYD
GBR
GORN
CORD
TOSC
HYD
HYD

1:17.18
1:16.31
1:16.00
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:15.60
1:16.10
1:16.83
1:17.33

1:12.20
1:12.00
1:11.19
1:10.18
1:10.00
1:10.18
1:10.75
1:11.23
1:12.00
1:12.56

1:07.00
1:06.34
1:06.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.27
1:06.12
1:06.62
1:07.00

1:01.78
1:01.00
59.98
59.21
58.20
58.80
59.80
1:00.00
1:01.00
1:02.14
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE
Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

19. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
25.5.2013 - 18:40
Rek. 37. Pokal. zenske A 4:16.59 KLINAR Anja 1.1.2010
Rek. 37.Pokal. zenske B 4:18.43 SAGMEISTER Mojca 21.5.2011
Rek. 37. Pokal. zenske C 4:31.83 NATLACEN Gaja 21.5.2011
Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3
0 FALLANI Flavia 1999 TOSC 4:47.85 0 DONAUDI Arianna 1999 HYD 4:40.00
1 SCHIAVINATO Alessia Claudia 2000 HYD 4:47.00 1 TACCIOLI Elisa 2000 TOSC 4:39.55
2 PORAVNE Lara 1999 OL 4:46.98 2 KRISTAN Gaja 1999 GBR 4:37.57
3 ROZNIK Kaja 1997 OL 4:41.51 3 VANNUCCINI Giamila 1995 TOSC 4:36.00
4 PESCADOR Maria Theresita 1999 TOSC 4:40.45 4 CAMILOTTO Giulia 1997 HYD 4:34.00
5 BOHINEC Karolina 1998 GBR 4:40.66 5 MLINAR Marusa 1998 FR 4:35.41
6 PERUZZETTO Elisabetta 1999 HYD 4:45.00 6 ANGIOLINI Lisa 1995 TOSC 4:36.91
7 VISINTIN Chiara 2000 HYD 4:47.00 7 LEONI Giorgia 1997 TOSC 4:37.74
8 RAMPRE Marusa 1999 GBR 4:47.40 8 LIPPI Eleonora 1999 TOSC 4:39.69
9 PODBEVSEK Ana Zala 1999 LL 4:48.36 9 CONTARINI llaria 2000 PADN 4:40.00
Skupina 3 od 3
0 SPERANZON Alessia 1995 HYD 4:32.00
1 POZZOBON Barbara 1993 HYD 4:30.00
2 URBANCIC Iris 1997 GBR 4:29.03
3 TRAVEN Sara 1995 TK 4:28.10
4 BRIDI Arianna 1995 RNT 4:21.30
5 CAPITANIO Alessia 1998 USTN 4:28.00
6 DJELIC Silvija 1996 IL 4:28.23
7 TERAN Ajda 1998 GBR 4:29.99
8 RIGO Aurora 1998 PADN 4:30.00
9 PORRO Margherita 1998 TOSC 4:33.93
20. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
25.5.2013 - 18:55
Rek. 37. Pokal. moski A 3:58.96 KIRALY Bence HUN Ljubljana 19.5.2012
Rek. 37. Pokal. moski B 4:07.29 JEDLOVCNIK Uro$ 1.1.2006
Rek. 37. Pokal. moski C 4:06.43  YILDIRIM Engin 21.5.2011
Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3
0 FILIPPESCHI Lorenzo 1998 TOSC NT 0 ANSELMI Edoardo 1997 TOSC 4:21.00
1 BASIC GaSper 1997 OL 4:34.62 1 MOLINARO Davide 1995 ARCA 4:20.00
2 LUCATO Leonardo 1998 HYD 4:27.00 2 MARCHIORI Leonardo 1998 HYD 4:19.00
3 BONASERA Marco 1997 TOSC 4:24.00 3 QUERIN Giovanni 1996 HYD 4:15.00
4 BATTAGLIA Marco 1996 TOSC 4:22.00 4 TACCOLA Simone 1996 TOSC 4:13.00
5 DANIEL Riccardo 1995 HYD 4:22.41 5 PERGHER Enrico 1995 RNT 4:14.30
6 STEFANIK Vladimir 1998 NERZI 4:25.98 6 RUS Luka 1995 OL 4:17.92
7 SERAFINI Luca 1998 TOSC 4:34.50 7 DI MAGGIO Lorenzo 1998 TOSC 4:19.00
8 PORRO Filippo 1998 TOSC 4:36.15 8 D'ECCLESIIS Giordano 1995 TOSC 4:20.00
9 FAZION Luca 1998 PADN NT 9 BRUGNERA Edoardo 1998 HYD 4:21.00
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE

Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

20. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

Skupina 3 od 3

0 SULTATO Leonardo 1996 HYD 4:11.94
1 GREGORATTI Alfieri 1996 HYD 4:10.50
2 VERANI Dario 1995 TOSC 4:10.00
3 SPERANZON Luca 1994 HYD 4:06.00
4 FURLAN Matteo 1989 PADN 3:51.00
5 MARSON Nicola 1995 CORD 4:05.00
6 ABAGNALE Michele 1996 TOSC 4:10.00
7 SPRINGHETTI David 1996 LEIF 4:10.34
8 JURJEVCIC Nejc 1993 LL 4:10.59
9 PEGORIN Davide 1995 HYD 4:12.00
21. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
25.5.2013 - 19:10
Rek. 37. Pokal. zenske A 1:00.20 ISAKOVIC Sara 1.1.2008
Rek. 37.Pokal. zenske B 1:03.53 HAJDINJAK Katja
Rek. 37. Pokal. zenske C 1:03.59 VUKANOVIC Tijana 1.1.2006
Rek. 37. Pokal. zenske D 1:11.57 CREVAR Anja SRB Ljubljana 20.5.2012
Skupina 1 od 11 Skupina 2 od 11
0 CUCNIK Brina 2001 IL NT 0 LONCKOVA Zuzana 2001 NERZI 1:34.27
1 URANKAR Tamara 2001 TK 2:00.49 1 PARODI Francesca 2002 ARAG 1:33.00
2 HABICHT Titi 2002 RL 1:42.85 2 NOCERA Federeica 2002 USTN 1:32.00
3 BOZNAR Monika 2000 TK 1:35.18 3 NENCIARINI Matilde 2002 TOSC 1:32.00
4 ROPERTI Caterina 2001 USTN 1:35.00 4 RUSSO Sofia 2001 TOSC 1:29.40
5 CONCHIONE Giulia 2002 USTN 1:35.00 5 ZAUCER Masa 2001 RL 1:30.53
6 SCAVONE Corinne 2002 ARAG 1:38.00 6 ORLANDI Alina 2002 TOSC 1:32.00
7 POGACAR Neza 2001 TK 1:43.93 7 FONDA Giulia 2002 USTN 1:32.20
8 KRAJNC DaSa 2003 LCT 2:07.28 8 FRINGUELLO Martina 2002 TOSC 1:34.00
9 9 VINSEK Nina 2001 FR 1:34.50
Skupina 3 od 11 Skupina 4 od 11
0 POVSIC VESEL Pia 2001 LL 1:29.05 0 ROZMAN Beti 2001 TK 1:27.75
1 FURFARO Matilde 2001 ARAG 1:29.00 1 RICCI Laura 2000 TOSC 1:27.10
2 FIASCHI Camilla 2001 TOSC 1:28.60 2 VALENTI Angela 2001 CORD 1:26.00
3 BORGHINI Sara 2002 TOSC 1:28.00 3 CRULLI Sofia 2000 TOSC 1:25.14
4 INNOCENTI Linda 2002 TOSC 1:27.90 4 ZOGOVIC Jelena 2002 LL 1:24.43
5 BRACCINI Martina 2000 TOSC 1:28.00 5 DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 1:24.83
6 BELLINVIA Martina 2001 TOSC 1:28.40 6 BRESSAN Claudia 2001 USTN 1:25.50
7 CELIK Nika 1999 TK 1:28.96 7 JAMSEK Janja 2001 R 1:26.84
8 SABIC Ajla 2000 IL 1:29.03 8 TOMASELLI Noemi 2002 USTN 1:27.20
9 GOMBOC Masa 2001 GBR 1:29.29 9 VITALE Greta 2002 TOSC 1:27.80
Skupina 5 od 11 Skupina 6 od 11
0 KRISTAN Katrin 2001 GBR 1:23.83 0 UBOLDI Noemi 2001 USTN 1:20.00
1 EZEIFEDI Odiraa 2000 RNT 1:22.30 1 BISORI Sara 2001 TOSC 1:19.70
2 PAVLOVIC Tamara 1996 KK 1:20.33 2 BINDI Carolina 2002 TOSC 1:19.00
3 GRECO Vanessa 2001 PADN 1:20.00 3 ZANNELLI Martina 1997 TOSC 1:18.05
4 TAGLIA Benedetta 2001 PADN 1:20.00 4 SCALAS Simona 2001 ARAG 1:17.00
5 CANEPA Perla 1999 RIVA 1:20.00 5 CAMISA Eleonora 2002 TOSC 1:17.50
6 ANTONIONE Roberta 2002 USTN 1:20.00 6 BONIFACIO Chiara 2001 TOSC 1:19.00
7 SERETIN Lara 1999 KA 1:21.35 7 FAZZUOLI Elisa 2001 TOSC 1:19.00
8 BOZIC Manca 2001 IL 1:22.93 8 NOVAK Ana 2001 LL 1:19.91
9 BALDISSEROTTO Anna 2000 PADN 1:24.00 9 BARISON Alessia 2001 PADN 1:20.00
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE
Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

21. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly

Skupina 7 od 11 Skupina 8 od 11
0 PIPPI Moira 1999 TOSC 1:16.78 0 ROCCHI Irene 1998 TOSC 1:14.00
1 FOREST Giada 2000 HYD 1:16.50 1 AMATO Alessandra 1999 USTN 1:13.00
2 BONVECCHIO Amanda 1998 RNT 1:15.60 2 DALLA CIA Debora 1998 HYD 1:12.00
3 DE NEGRI llaria 1999 HYD 1:15.00 3 NOCERA Bianca 2000 USTN 1:12.00
4 CELIK Tina 2001 TK 1:14.75 4 GHISELLI RICCI Alice 2000 PADN 1:12.00
5 COLESCHI Serena 2000 RIVA 1:14.90 5 DIMA Aurora 1999 HYD 1:12.00
6 CELLINI Sara 2000 RIVA 1:15.00 6 MARRAFFA Jessica 2000 HYD 1:12.00
7 MARJANOVIC Nikoleta 1999 VRA 1:16.11 7 ZANIN Letizia 2000 HYD 1:12.50
8 VALTRIANI Lucrezia 2001 TOSC 1:16.50 8 SARTORETTO Giada 1998 HYD 1:13.58
9 MANCINI Carmen 2000 TOSC 1:16.80 9 MENEGALDO Mara 1997 HYD 1:14.50
Skupina 9 od 11 Skupina 10 od 11
0 GAMBIN Chiara 1997 CORD 1:11.00 0 GALLONE Samantha 1998 USTN 1:08.00
1 GENTILI Giulia 1997 TOSC 1:10.98 1 PUCCIANTI Virginia 1992 TOSC 1:07.36
2 D'ACQUISTO Beatrice 1996 HYD 1:10.00 2 SACCHI Virginia 1999 TOSC 1:07.05
3 ZANETTE Annachiara 1997 ARCA 1:09.00 3 SPIZZOTIN Giorgia 1994 HYD 1:06.52
4 MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 1:08.38 4 JAKUBIKOVA Zuzana 1996 NERZI 1:06.44
5 ZUNINO llaria 1999 RIVA 1:09.00 5 MARIN Natalija 1998 VRA 1:06.44
6 LIPPI Eleonora 1999 TOSC 1:09.85 6 MIRABELLI Elisa 1999 TOSC 1:07.00
7 SCALAS Anna 1999 RIVA 1:10.00 7 PANAJOTTI Camilla 1999 HYD 1:07.30
8 STEFANUTO Shaula 1998 HYD 1:11.00 8 AVONDO Elena 1995 FILG 1:08.00
9 PERROTTA Giorgia 2000 HYD 1:11.50 9 PAPINI Emma 1997 TOSC 1:08.32

Skupina 11 od 11

0 NAGLIC Diana 1999 FR 1:06.15
1 GALLONE Stefania 1998 USTN 1:05.00
2 SANTINI Ludovica 1997 TOSC 1:04.87
3 RUSALEN Marta 1996 HYD 1:04.00
4 HAJIDINJAK Katja 1993 OL 1:00.87
5 STOPPA Francesca 1996 RNT 1:02.00
6 ZANETTI Sara 1997 RNT 1:04.30
7 RAMPON llaria Carlotta 1996 PADN 1:05.00
8 GAVA Giordana 1993 PADN 1:05.00
9 CASTIGNANI Elena 1997 TOSC 1:06.35
22. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
25.5.2013 - 19:35
Rek. 37. Pokal. moski A 54.24  JUKIC Dinko 1.1.2010
Rek. 37. Pokal. moski B 55.39 BICZO Bence 1.1.2010
Rek. 37. Pokal. moski C 56.73 BICZO Bence 1.1.2009
Rek. 37. Pokal. moski D 1:04.62 BERNAT Miha 1.1.2009
Skupina 1 od 14 Skupina 2 od 14
0 0 CVIKL Luka 2002 NC NT
1 1 SUBAN Nejc 2000 IL NT
2 2 PREDALIC Gregor 2002 LL 1:43.72
3 PANIC Luka 2000 IL NT 3 KAC Jan 2001 LL 1:39.85
4 MARTINJAS Leon 2002 LL NT 4 ZAPPI Piero 2001 USTN 1:34.00
5 MOZINA Marko 2000 IL NT 5 DANI Silvester 1999 TK 1:39.32
6 6 VIDRIH Jost 2001 LL 1:41.05
7 7 MEZNAR Blaz 2003 KA 1:52.58
8 8 JERSIN Jaka 2000 LCT NT
9 9
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE

Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

22. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly

Skupina 3 od 14

© 0o N U~ WNEO

BINCOLETTO Davide
SCARABAT Stefano
TOMAZ Matteo
BARRASSO Marco
PULGA Edoardo
PODBEVSEK Janez
SANTANGELO Lorenzo
GUADALUPI Francesco
BARTOLONI Michael
SENICA Primoz

Skupina 5 od 14

© 0o ~NOU A~ WNEO

FURLAN Peter
PASCARELLA Luca
PONIKVAR Tobija
CANDITA Alessandro
CIZEL Luka
AMBROGI Francesco
FON GasSper
GINANNI Francesco
VANNUCCHI Cristiano
SARA Dario

Skupina 7 od 14

© 0o ~NOU A~ WNEREO

ZUPANEC Ales
FIORILLI Emanuele
EGGER Jure
LORENZUTTI Andrea
BARTOLONI Christian
CAPUANO Simone
ZELANO Federico
KREK GaSper
CIAVATTINI Shannon
MUKAETOV llija

Skupina 9 od 14

© 00 ~NOoO U~ WNEREO

PACINI Tommaso
SEVER Rok

GHISI Luca

GESSI Christopher
LUPETTI Filippo
DIMITROV Petev
ESPOSITO Mattia
TOPAZI Davide
ZUPANCIC Timotej
SESTINI Lorenzo

Skupina 11 od 14

© 0o ~NO U~ WNRERO

SANGIORGIO Francesco
FILIPPESCHI Lorenzo
BARTAKY David
FRATTER Jacopo
HROVATIN Zan

LIMONI Rok

CAROSSA Giovanni
BRUSCOLINI Marco
FACCHIN Joshua
TREBSE Anze

2002 CORD
2001 USTN
2001 USTN
2001 USTN
1998 PADN
2002 LL

2001 TOSC
2001 TOSC
2001 TOSC
2001 LL

2001 PKBOR
2000 TOSC
1999 IL
2000 CORD
2000 TK
2000 PADN
2000 OL
1999 TOSC
1999 TOSC
2000 MAM

2000 TK
1999 TOSC
2000 OL
1999 USTN
1998 TOSC
1998 USTN
1998 TOSC
1999 TK
1999 TOSC
1999 LL

2000 TOSC
1995 LL
1997 USTN
1998 HYD
1998 TOSC
1999 TOSC
1999 TOSC
1999 USTN
1999 IL
1999 TOSC

1999 ARCA
1998 TOSC
1999 NERZI
1995 HYD
1998 LL
1994 LL
1999 PADN
1998 TOSC
1997 ARCA
1996 OL

1:33.00
1:32.30
1:31.70
1:31.10
1:30.00
1:30.94
1:31.40
1:32.00
1:33.00
1:33.25

1:20.55
1:20.00
1:19.92
1:18.00
1:17.46
1:18.00
1:19.40
1:20.00
1:20.26
1:22.50

1:13.68
1:13.23
1:12.72
1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.18
1:13.20
1:13.30
1:13.73

1:09.70
1:09.14
1:09.00
1:08.90
1:08.50
1:08.88
1:09.00
1:09.00
1:09.59
1:09.80

1:05.00
1:04.85
1:04.29
1:03.90
1:03.83
1:03.84
1:04.00
1:04.83
1:05.00
1:05.16

Skupina 4 od 14

o

OO ~NO O~ WNERE

SKRJANC Ziga
LOMBARDI Marco
ZORMAN Dorjan
JENKO Nejc
MOSCARDI Simone
DOLENC Arne
TRAINO Luigi
PIRNAT Anze
SPENKO Tim
FERRARI Luca

Skupina 6 od 14

o

© 0o ~NOU A~ WNPR

SVETEK Jaka
TROJANIS Luca
TIBO Lorenzo
MOSCHINI Gherardo
SENICA AndraZ
STIH Gasper
MLADENOVIC Gal
ORLANDI Matteo
CAPODOGLIO Enrico
PINTUS Gabriele

Skupina 8 od 14

o

© 0o N~ WNPR

NANNUCCI Pietro
PIFFERI David
BOSETTO Pietro
MAGRO Matteo

RIVA Gabriele
FAZION Luca

PAPA Alessandro
FEDERIGHI Francesco
BENNI Gianmarco
RUTAR Alberto

Skupina 10 od 14

o

© oo ~NO U~ WNPRE

CACIOLI Andrea

CENA Matteo

ZELIC Noa

DE BENEDETTI Edoardo
BORTUZZO Manuelmateo
OMAHEN Andraz
TOMAS Rok

SLATINA Karlo lvan
MASTEN Tim

CALUSSI Edoardo

Skupina 12 od 14

o

© 0o ~NOUS~WNE

SPENKO Zan

PUCI Luca
BRESSAN Marco
MONTUORI Lorenzo
TAFFARELLO Marco
BARBUI Mattia

VITA Alessandro
GEROLIN Giovanni
GOLCIC Ernest
BASSO Andrea

2000
2000
1999
1999
2000
1999
2000
2001
2000
2001

2000
2001
1999
2000
1999
2001
1999
1999
2000
2000

1999
1999
1999
1999
2000
1998
1999
1998
1999
1999

1998
1995
1997
1998
1999
1998
1998
1995
1998
1999

1996
1992
1998
1995
1996
1995
1996
1997
1995
1994

KA 1:28.86
TOSC 1:26.80
TK 1:26.45
RL 1:25.74
TOSC 1:24.40
LL 1:25.63
TOSC 1:26.30
KA 1:26.46
TK 1:27.36
ARAG 1:29.00
RL 1:17.24
TOSC 1:16.10
TOSC 1:15.86
TOSC 1:15.00
LL 1:14.01
oL 1:14.53
TK 1:15.24
TOSC 1:16.02
PADN 1:17.00
USTN 1:17.30
TOSC 1:12.00
TOSC 1:10.54
PADN 1:10.00
PADN 1:10.00
PADN 1:10.00
PADN 1:10.00
HYD 1:10.00
TOSC 1:10.13
TOSC 1:11.00
USTN 1:12.00
TOSC 1:07.53
RIVA 1:07.00
KK 1:06.19
USTN 1:06.00
HYD 1:05.60
IL 1:05.91
GBR 1:06.14
CERINE 1:07.00
IL 1:07.26
TOSC 1:08.08
KA 1:03.10
RIVA 1:03.00
USTN 1:03.00
RIVA 1:02.00
HYD 1:01.59
HYD 1:01.80
CORD 1:02.50
HYD 1:03.00
CERINE 1:03.00
ARCA 1:03.50
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE
Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

22. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly

Skupina 13 od 14

Skupina 14 od 14

0 MARCOLIN Mattia 1998 PADN 1:01.00 0 SANTI Mattia 1997 HYD 59.00
1 ROFRANO Thomas 1995 TOSC 1:01.00 1 MONTICCHIO Simone 1997 HYD 59.00
2 BOLTERI Andrea 1997 GORN 1:00.60 2 PEZZUTTO Michele 1996 CORD 58.00
3 GALIMBERTI Davide 1996 USTN 1:00.00 3 CIOLA Enrico 1987 RNT 58.00
4 TODESCO Luca 1998 RNT 59.20 4 NIERI Edoardo 1988 TOSC 56.97
5 ZUPAN Adam 1996 LL 59.54 5 TACCOLA Simone 1996 TOSC 57.00
6 LORENZUTTI Alessio 1996 USTN 1:00.00 6 VERANI Dario 1995 TOSC 58.00
7 PETEK Zan 1996 TK 1:00.90 7 PAOLI Raffaele 1995 RNT 58.60
8 BONASERA Marco 1997 TOSC 1:01.00 8 MAGRO Nicola 1997 PADN 59.00
9 CAMPANELLI Antonio 1996 HYD 1:.01.18 9 MASIERO Filippo 1997 PADN 59.00
23. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
26.5.2012 - 9:30 Predtekmovanje
Rek. 37. Pokal. zenske A 29.01 LETRARI Laura ITA Ljubljana 20.5.2012
Rek. 37.Pokal. zenske B 30.33 QUALLA Rachele 1.1.2010
Rek. 37. Pokal. zenske C 31.09 SENCAR Iza SLO Ljubljana 20.5.2012
Skupina 1 od 7 Skupina 2 od 7
0 0 BOZIC Manca 2001 IL 41.26
1 1 SALVAGNINI Andrea 1999 PADN 41.00
2 CEMAZAR Kristina 2002 IL 45.87 2 MIJATOVIC Natalija 1999 VRA 40.04
3 SABIC Ajla 2000 IL 42.00 3 VIGNI Roberta 1995 TOSC 38.54
4 GOLOB Dominika 2000 IL 41.46 4 MINUTELLA Noemi 1998 TOSC 37.25
5 FREDIANI Alice 2000 TOSC 41.87 5 ROSSI llaria 1998 TOSC 37.90
6 RENSO Anna 2000 PADN 43.00 6 CANZUTTI Veronika 1998 NG 39.21
7 KOSIJER Ana 2000 RL 46.88 7 GENTILE Giulia 1998 TOSC 40.36
8 8 PADOVANI Erika 2000 PADN 41.00
9 9 CUCNIK Brina 2001 IL 41.33
Skupina 3 od 7 Skupina 4 od 7
0 CAPUANO llaria 1999 TOSC 37.12 0 CAMEROTTO Serena 1995 TOSC 35.14
1 VOVK Tara 2000 LL 36.75 1 BASSO Giorgia 1999 ARCA 35.00
2 PODBEVSEK Ana Zala 1999 LL 36.62 2 GUZZON Camilla 1997 PADN 35.00
3 CRNIGOJ Annalisa 2000 ARCA 36.00 3 PORAVNE Lara 1999 OL 34.91
4 BUTAZZONI Martina 2000 ARCA 36.00 4 ZIVIC Urska 1999 R 34.79
5 BARONI Francesca 1999 TOSC 36.00 5 MIKLAVEC Lucija 1994 NG 34.84
6 SONCAR Ana 1999 LL 36.61 6 NOVENTA Nicole 1998 PADN 35.00
7 RAVNIKAR Tela 2000 LL 36.68 7 TAROCCO Sofia 1999 PADN 35.00
8 STANKOVA Martina 1997 SKIGL 37.10 8 DALLA LIBERA Giada 1997 PADN 35.00
9 KONCAR Sabina 2000 LL 37.23 9 GENNARO Daniela 1995 TOSC 35.50
Skupina 5 od 7 Skupina 6 od 7
0 DE STEFANO Martina 1996 ARCA 34.00 0 BRATTI Stefania 1995 ARCA 34.00
1 DE NEGRI llaria 1999 HYD 33.00 1 BOTTAI Marta 1996 TOSC 32.90
2 MLINAR Marusa 1998 R 32.39 2 MENEGALDO Giulia 1993 HYD 32.39
3 STANGHERLIN Deborah 1996 HYD 32.00 3 BATTISTUTA Giulia 1996 USTN 32.00
4 VANNUCCINI Giamila 1995 TOSC 30.80 4 STEGU Nina 1996 LL 30.75
5 SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 31.60 5 DONATO Agnese 1996 TOSC 31.18
6 ERJAVEC NuSa 1997 FR 32.05 6 VISINTIN Erica 1997 HYD 32.00
7 PAPINI Emma 1997 TOSC 32.87 7 LEONI Giorgia 1997 TOSC 32.69
8 BIANUCCI Aurora 1998 TOSC 33.79 8 ORESTI Ludovica 1995 TOSC 33.73
9 KAMNIKAR Martina 1997 OL 34.73 9 BATISTIC Veronika 1995 NG 34.35
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE
Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

23. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje

Skupina 7 od 7

0 ROCCHI Irene 1998 TOSC 33.90

1 DALL'AGNOL Martina 1995 RNT 32.90

2 BRITOVSEK Janja 2000 FR 32.32

3 GROBELSEK Lora 1997 TP 31.72

4 SENCAR lza 1998 OL 30.28

5 ALVINO Ginevra 1997 TOSC 30.90

6 DALLA CIA Debora 1998 HYD 32.00

7 TOMASETTO Elisabetta 1996 HYD 32.50

8 DOBRONOVA Sorfia 1999 NERZI 33.64

9 MARTINUZZI Carlotta 1997 ARCA 34.00
24. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
26.5.2012 - 9:40 Predtekmovanje
Rek. 37. Pokal. moski A 27.39 KOLMER Zsolt HUN Ljubljana 20.5.2012
Rek. 37. Pokal. moski B 27.83 RESTIVO Matteo 22.5.2011
Rek. 37. Pokal. moski C 29.05 MALO Mauro Luciano 22.5.2011
Skupina 1 od 4 Skupina 2 od 4

0 0 GOMBOC Crt 1996 LL 35.19

1 1 SUHADOLC Jost 1998 IL 33.07

2 MOZINA Marko 2000 IL 45.17 2 DEL GRECO Andrea 1998 TOSC 30.80

3 HROVATIN Ziga 2001 IL 42.04 3 FAVA Paolo 1994 HYD 29.51

4 NOVAK Nejc 2000 IL 40.44 4 D'ECCLESIIS Giordano 1995 TOSC 28.50

5 PULGA Edoardo 1998 PADN 42.00 5 ZORMAN Niko 1997 FR 29.29

6 UCHIMURA Takuto 2001 IL 44.49 6 PORTINO Vincenzo 1998 TOSC 30.23

7 LESKOVAR Matija 2003 IL 55.10 7 FRAS Kiar 1998 LL 32.43

8 8 VERGA Gianmarco 1997 PADN 34.00

9 9 GOLJAR Matija 1996 LL 38.85
Skupina 3 od 4 Skupina 4 od 4

0 ZUPANCIC Tilen 2000 IL 35.08 0 MIKLAVC Gal 1998 LL 34.28

1 MASTEN Tim 1998 IL 32.62 1 FERS ERZEN Anze 1999 IL 32.49

2 RUPAR Aleksander 1997 R 30.60 2 PARODI Davide 1997 RIVA 30.30

3 PUSCEDDU Alessandro 1996 LEIF 29.32 3 JURJEVCIC Nejc 1993 LL 29.30

4 TAFFARELLO Marco 1996 HYD 28.25 4 CASTELLANI Simone 1996 TOSC 28.00

5 BUORO Erik 1995 HYD 29.00 5 ROFRANO Thomas 1995 TOSC 29.00

6 ZAMPETTI Jacopo 1996 HYD 30.18 6 BATTAGLIA Marco 1996 TOSC 30.00

7 ZELEZNIK Urban 1998 LL 31.87 7 VISCONTI Nicola 1991 RIVA 30.80

8 CUDEN Florjan 1996 LL 33.81 8 PONIKVAR Tobija 1999 IL 33.34

9 MESEC Ziga 2000 IL 38.03 9 VREMEC Ajk 1997 NG 36.04
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE

Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

25. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto/Open
26.5.2012 - 9:50
Rek. 37. Pokal. zenske A 56.60 HERASIMENIA Aleksandra 1.1.2008
Rek. 37.Pokal. zenske B 59.18 HAJDINJAK Katja 1.1.2009
Rek. 37. Pokal. zenske C 59.36 SAJOVEC Kaja 22.5.2011
Rek. 37. Pokal. zenske D 1:05.42 CREVAR Anja SRB Ljubljana 19.5.2012
Skupina 1 od 23 Skupina 2 od 23
0 0 CEMAZAR Kristina 2002 IL 1:29.14
1 1 KRYZANOWSKI Nina 2001 RL 1:27.52
2 OKORN Ana 2003 IL 1:44.08 2 DOMANJKO Eva 2001 RL 1:25.12
3 VRHOVNIK Laura 2002 RL 1:37.99 3 VIGNALI llaria 2002 MAM 1:25.00
4 KOSIJER Ana 2000 RL 1:32.22 4 PISEK Eva 2002 LL 1:24.21
5 VILLA Eleonora 2002 ARAG 1:35.00 5 GRENC Ziva 2002 RL 1:24.98
6 MILINOVIC Dasa 2002 RL 1:39.38 6 PERENIC Pika 2002 IL 1:25.07
7 MILAVEC Hana 2001 RL NT 7 HABICHT Titi 2002 RL 1:25.71
8 8 PEZO ZUPANCIC NeZa 2002 LL 1:27.67
9 9 ZERJAL Hana 2002 RL 1:30.76
Skupina 3 od 23 Skupina 4 od 23
0 ERCOLINI Sara 2002 TOSC 1:24.00 0 PERUNICIC Danica 2000 RL 1:22.07
1 SCHNEIDEROVA Natalia 1998 SKIGL 1:23.63 1 RENSO Anna 2000 PADN 1:22.00
2 SAMARITANI Sara 2001 ARAG 1:23.00 2 GRILC Neza 2001 RL 1:21.25
3 PADOVANI Erika 2000 PADN 1:23.00 3 MENEGATO Marta 2001 USTN 1:20.40
4 KOZAKOVA Zuzana 1999 SKIGL 1:22.36 4 BRACCINI Martina 2000 TOSC 1:20.08
5 CECCHINI Irene 2000 TOSC 1:23.00 5 CAMPESE Lucrezia 2002 TOSC 1:20.20
6 BRIZIO Simona 2001 MAM 1:23.00 6 MARIC Nikolina 2002 LL 1:20.67
7 MENGHINI Alessia 2002 TOSC 1:23.30 7 RAGOSA Sara 2002 MAM 1:21.90
8 GOLOB Dominika 2000 IL 1:23.91 8 FRANZOI Giorgia 2000 CORD 1:22.00
9 ROTONDO Roberta 2002 TOSC 1:24.00 9 CATI Vittoria 2001 TOSC 1:22.20
Skupina 5 od 23 Skupina 6 od 23
0 VALENTI Angela 2001 CORD 1:20.00 0 NUTI Anna 2002 TOSC 1:18.60
1 FRINGUELLO Martina 2002 TOSC 1:19.80 1 RUBINO Gaia 2002 USTN 1:18.40
2 FREDIANI Alice 2000 TOSC 1:19.35 2 DE LUCA Noemi 2000 RIVA 1:18.00
3 DODI Valentina 2001 ARAG 1:19.00 3 BERNI Marta 1999 TOSC 1:17.60
4 CANZUTTI Veronika 1998 NG 1:18.70 4 NENCIARINI Matilde 2002 TOSC 1:17.50
5 DANIELLI Elisa 2001 USTN 1:18.80 5 NOVAK Ana 2001 LL 1:17.58
6 CHIAROTTI Giorgia 2000 RIVA 1:19.00 6 BENEDETTI Adele 2002 TOSC 1:18.00
7 KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 1:19.64 7 GHINELLO Greta 2000 RIVA 1:18.00
8 TARANTNO Martina 2000 RIVA 1:20.00 8 INNOCENTI Linda 2002 TOSC 1:18.60
9 MILANI Bianca 2002 TOSC 1:20.00 9 FIASCHI Camilla 2001 TOSC 1:18.70
Skupina 7 od 23 Skupina 8 od 23
0 GIORGETTI Federica 2000 RIVA 1:17.00 0 VAROTTO Sofia 2001 PADN 1:15.00
1 CONCHIONE Giulia 2002 USTN 1:16.90 1 TARANTELLO Francesca 2002 PADN 1:15.00
2 CARBONE Anna 1999 TOSC 1:16.80 2 ZANNELLI Martina 1997 TOSC 1:15.00
3 SABIC Ajla 2000 IL 1:15.88 3 BURATTI Carlotta 1999 TOSC 1:14.70
4 ZOGOVIC Jelena 2002 LL 1:15.28 4 BORGHINI Sara 2002 TOSC 1:14.50
5 ORLANDI Alina 2002 TOSC 1:15.80 5 FAVA Sara 1999 TOSC 1:14.50
6 PAOLI Vittoria 2001 TOSC 1:16.00 6 SIRILOVA Terézia 1999 SKIGL 1:14.79
7 BOZIC Manca 2001 IL 1:16.82 7 BATTISTON Giorgia 2002 USTN 1:15.00
8 GHIRETTI Rebecca 2000 RIVA 1:17.00 8 ZANELLA Irene 2001 PADN 1:15.00
9 IGLIO Elena 2002 TOSC 1:17.20 9 PINI Martina 1999 TOSC 1:15.19
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE

Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

25. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

Skupina 9 od 23

© 0o N U~ WNEO

MARTINELLI Maria Chiara
HAVASOVA Sara
ROPERTI Caterina
TOMASELLI Noemi
PREGELJ Rebeka

BISORI Sara

MIJATOVIC Natalija
LAZZARO Deborah
ROCCHI Ginevra
BRESSAN Claudia

Skupina 11 od 23

© 0o ~NOU A~ WNEO

CUCNIK Brina
SERAFINI Chiara
BONIFACIO Chiara
BALDISSEROTTO Anna
FUSARI Francesca
CANEPA Perla

IROLDI Anna
FROHLICH Neja
SCHIAVON Alessia
VINSEK Nina

Skupina 13 od 23

© 0o ~NOU A~ WNEREO

TULUMELLO Claudia
MAFFIOLI Camilla
SBRANA Martina
GOLJA Gaja
CAMISA Eleonora
RAVNIKAR Tela
RACE Tia

CRNIGOJ Annalisa
BUTAZZONI Martina
QUIRINI Martina

Skupina 15 od 23

© 00 ~NOoO U~ WNEREO

BARONI Francesca
RIGO Claudia
BRANCOLINI Beatrice
DE LUCA Virginia
LAZZARELLI Clara
LICALZI Erika
TAROCCO Sofia
CELLINI Sara
GESUALDI Eva
UBOLDI Noemi

Skupina 17 od 23

© 0o ~NO U~ WNRERO

VISINTIN Chiara
VISCOVICH Margherita
BOTTAI Marta
PORAVNE Lara
MLINAR Marusa
ZANIN Letizia
DALL'AGNOL Martina
DE STEFANO Martina
MARTINUZZI Carlotta
MARRAFFA Jessica

2001 TOSC
2000 SKIGL
2001 USTN
2002 USTN
1998 NG
2001 TOSC
1999 VRA
2000 PADN
2001 TOSC
2001 USTN

2001 IL

2002 TOSC
2001 TOSC
2000 PADN
2001 PADN
1999 RIVA
2001 PADN
1999 RL

2001 PADN
2001 R

1994 RIVA
2000 USTN
1999 TOSC
2001 OL
2002 TOSC
2000 LL
1998 IL
2000 ARCA
2000 ARCA
1998 TOSC

1999 TOSC
2001 PADN
2000 USTN
1997 RIVA
2000 TOSC
1999 TOSC
1999 PADN
2000 RIVA
1999 TOSC
2001 USTN

2000 HYD
2000 PADN
1996 TOSC
1999 OL
1998 R
2000 HYD
1995 RNT
1996 ARCA
1997 ARCA
2000 HYD

1:14.20
1:14.04
1:13.90
1:13.70
1:13.47
1:13.70
1:13.75
1:14.00
1:14.20
1:14.50

1:12.21
1:12.00
1:11.60
1:11.00
1:11.00
1:11.00
1:11.00
1:11.84
1:12.00
1:12.41

1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:09.65
1:09.50
1:09.54
1:09.70
1:10.00
1:10.00
1:10.20

1:07.50
1:07.00
1:07.00
1:07.00
1:06.81
1:06.99
1:07.00
1:07.00
1:07.24
1:07.50

1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:04.60
1:04.26
1:04.40
1:04.60
1:05.00
1:05.00
1:05.00

Skupina 10 od 23

o

OO ~NO O~ WNERE

VOLTAN Elisa
CRISAFULLI Erika
MUKAETOVA Mence
GENNARI Giulia
MARJANOVIC Nikoleta
BOTTAZZO Mara
SCALAS Simona
ROTONDO Noemi
SALVAGNINI Andrea
CRULLI Sofia

Skupina 12 od 23

o

© 0o ~NOU A~ WNPR

BARISON Alessia
ROSSI llaria
ANTONIONE Roberta
NOCERA Federeica
GASTALDI Elisa
ZALAZNIK Sara
RICCI Laura
EZEIFEDI Odiraa
PACI Claudia
PANDOLFI Nicole

Skupina 14 od 23

o

© 0o N~ WNPR

RICCI Camilla

FONDA Giulia
BASSO Giorgia
GRECO Vanessa
MIKLAVEC Lucija
CAMEROTTO Serena
SACCON Chiara
COLESCHI Serena
BOTTAI Carlotta
CASI Laura

Skupina 16 od 23

o

© oo ~NO U~ WNPRE

NOCERA Bianca
BAGNOLI Alice
BORTUZZO Michelle
BINDI Carolina
BRATTI Stefania
ZANETTE Annachiara
CEMAZAR Manca
BATISTIC Veronika
NOCERA Valentina
JAMSEK Janja

Skupina 18 od 23

o

© 0o ~NOUS~WNE

POZZOBON Barbara
AMATO Alessandra
MENEGALDO Giulia
GESTRI Giulia
STOPPA Francesca
DONAUDI Arianna
COLONNA Rachele
DIMA Aurora
ZANOR Alice
SCALAS Anna

2001
1994
2001
1999
1999
2001
2001
2000
1999
2000

2001
1998
2002
2002
2000
2002
2000
2000
2001
1999

1999
2002
1999
2001
1994
1995
2000
2000
2000
2001

2000
1995
1997
2002
1995
1997
1997
1995
2000
2001

1993
1999
1993
1999
1996
1999
1996
1999
1996
1999

PADN 1:13.00
RIVA 1:13.00
LL 1:12.68
RNT 1:12.50
VRA 1:12.43
ARAG 1:12.50
ARAG 1:12.50
TOSC 1:12.74
PADN 1:13.00
Tosc 1:13.09
PADN 1:11.00
Tosc 1:10.90
USTN 1:10.90
USTN 1:10.60
RIVA 1:10.50
IL 1:10.60
TOsC 1:10.62
RNT 1:10.90
Tosc 1:10.90
Tosc 1:11.00
RIVA 1:09.00
USTN 1:08.10
ARCA 1:08.00
PADN 1:08.00
NG 1:07.77
Tosc 1:07.80
CORD 1:08.00
RIVA 1:08.00
Tosc 1:09.00
TOsC 1:09.30
USTN 1:06.00
Tosc 1:06.00
HYD 1:05.60
ToSsC 1:05.20
ARCA 1:05.00
ARCA 1:05.00
oL 1:05.27
NG 1:05.90
USTN 1:06.00
R 1:06.80
HYD 1:04.00
USTN 1:04.00
HYD 1:04.00
Tosc 1:03.87
RNT 1:03.50
HYD 1:03.80
PADN 1:04.00
HYD 1:04.00
ARCA 1:04.00
RIVA 1:04.00
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE
Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

25. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

Skupina 19 od 23

Skupina 20 od 23

0 FALLANI Flavia 1999 TOSC 1:03.30 0 MESSNER Sara 1998 LEIF 1:02.56
1 BENKOVA Laura 2000 NERZI 1:03.29 1 BONVECCHIO Amanda 1998 RNT 1:02.50
2 GIANOTTI Diletta 2000 TOSC 1:03.00 2 SACCHI Virginia 1999 TOSC 1:02.49
3 SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 1:02.95 3 PORRO Margherita 1998 TOSC 1:.02.16
4 ORESTI Ludovica 1995 TOSC 1:02.86 4 PAPINI Emma 1997 TOSC 1:.02.11
5 TACCIOLI Elisa 2000 TOSC 1:02.89 5 DOBRONOVA Soia 1999 NERZI 1:02.13
6 LEONI Giorgia 1997 TOSC 1:02.99 6 CARNEVALI llaria 1995 CORD 1:02.20
7 FAZZUOLI Elisa 2001 TOSC 1:03.09 7 GROBELSEK Lora 1997 TP 1:02.49
8 BERTELLI Daisy 2001 TOSC 1:03.30 8 STEFANUTO Shaula 1998 HYD 1:02.50
9 SPIZZOTIN Giorgia 1994 HYD 1:03.36 9 JAKUBIKOVA Zuzana 1996 NERZI 1.02.77
Skupina 21 od 23 Skupina 22 od 23
0 AVONDO Elena 1995 FILG 1:02.00 0 PERROTTA Giorgia 2000 HYD 1:00.90
1 GALLONE Samantha 1998 USTN 1:02.00 1 D'ACQUISTO Beatrice 1996 HYD 1:00.52
2 BENEDETTI Francesca 1997 TOSC 1:01.80 2 MARTINCIC Gala 1998 OL 1:00.29
3 VANNUCCINI Giamila 1995 TOSC 1:01.50 3 RIGO Aurora 1998 PADN 1:00.00
4 PESCADOR Maria Theresita 1999 TOSC 1:.01.11 4 CAMILOTTO Giulia 1997 HYD 1:00.00
5 TROHA Katja 2000 OL 1:.01.16 5 BELTRAMELLI Gioia 1996 PADN 1:00.00
6 PERERA Martina 1996 RIVA 1:01.60 6 PUCCIANTI Virginia 1992 TOSC 1:00.13
7 MANIAGO Martina 1997 ARCA 1:02.00 7 ZANETTI Sara 1997 RNT 1:00.40
8 DALLA CIA Debora 1998 HYD 1:02.00 8 KOCIJAN Neza 1999 OL 1:00.57
9 GENNARO Daniela 1995 TOSC 1:02.05 9 SPERANZON Alessia 1995 HYD 1:01.00
Skupina 23 od 23
0 VENTURI Mariachiara 1997 TOSC 59.89
1 GALLONE Stefania 1998 USTN 59.00
2 STEGU Nina 1996 LL 58.73
3 GIOVANNONI Marta 1996 TOSC 57.60
4 ORIGLIA Gioelemaria 1996 TOSC 56.13
5 CARPANESE Alice 1987 PADN 56.30
6 SENCAR Iza 1998 OL 58.57
7 BATTISTUTA Giulia 1996 USTN 59.00
8 ANSALDI Stefania 1998 TOSC 59.00
9 RAMPON llaria Carlotta 1996 PADN 1:00.00
26. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open
26.5.2012 - 10:35
Rek. 37. Pokal. moski A 51.74 LANG Fiori
Rek. 37. Pokal. moski B 51.87 TAVCAR Anze SLO Ljubljana 20.5.2012
Rek. 37. Pokal. moski C 53.77 TAVCAR Anze 1.1.2010
Rek. 37. Pokal. moski D 57.25 BOSCARO Giulio ITA Ljubljana 20.5.2012
Skupina 1 od 19 Skupina 2 od 19
0 0 MOZINA Marko 2000 IL 1:25.53
1 1 PODBEVSEK Janez 2002 LL 1:22.24
2 2 BERTI Marco 2001 USTN 1:20.60
3 KAC Jan 2001 LL 1:42.75 3 PREDALIC Gregor 2002 LL 1:19.57
4 KLJUCEVSEK Jan 2000 IL 1:28.62 4 BARTOLONI Michael 2001 TOSC 1:18.70
5 UCHIMURA Takuto 2001 IL 1:30.66 5 NOVAK Nejc 2000 IL 1:18.86
6 6 FERRARI Luca 2001 ARAG 1:20.00
7 7 ubovIC Matija 2001 IL 1:21.35
8 8 ZAPPI Piero 2001 USTN 1:25.00
9 9
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE
Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

26. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

Skupina 3 od 19

© 0o N U~ WNEO

VIDRIH Jost

TOMAZ Matteo
VREMEC Timi
BARRASSO Marco
SORNIG Filippo
SCARABAT Stefano
POZGAJ Jan
GUADALUPI Francesco
MARTINJAS Leon
KLEMENC Peter

Skupina 5 od 19

© 0o ~NOU A~ WNEO

CORTONA Lorenzo
PASCARELLA Luca
RUFFOLI Edoardo
HRIC Juraj

PINTUS Gabriele
CHLEBOVEC Samuel
PIVETTA Riccardo
CAPODOGLIO Enrico
MARTIN Javier
CALZINI Stefano

Skupina 7 od 19

© 0o ~NOU A~ WNEREO

ZUPANCIC Tilen
SCHERIANI Riccardo
BESTER Blaz
PONIKVAR Tobija
ISOLA Edoardo
HROVATIN Ziga
RUTAR Alberto
DOLENC Arne
SENICA Primoz
CASSULLO Diego

Skupina 9 od 19

© 00 ~NOoO U~ WNEREO

DOMENEGHETTI Federico
MIHALIC David

CUDEN Florjan

LUPETTI Filippo

RIZZI Riccardo

ZEINA Luca Adam
MARCON Riccardo
PIFFERI David

FRAS Kiar

VANNUCCHI Cristiano

Skupina 11 od 19

© 0o ~NO U~ WNRERO

NANNUCCI Pietro
CALUSSI Edoardo
DIMITROV Petev
CAPUANO Simone
DELAMI Federico
MARCHI Alessandro
TORTELLI Niccolo
GOLJAR Matija
SLUGA Matej
RUGGERO Nicolo

2001 LL
2001 USTN
1998 NG
2001 USTN
2001 USTN
2001 USTN
2000 LL
2001 TOSC
2002 LL
2001 LL

1999 TOSC
2000 TOSC
1999 TOSC
1999 SKIGL
2000 USTN
1998 SKIGL
1998 CORD
2000 PADN
1999 RL

2001 TOSC

2000 IL
2000 USTN
1999 LL
1999 IL
1999 RIVA
2001 IL
1999 USTN
1999 LL
2001 LL
2000 MAM

2000 PADN
1999 OL

1996 LL

1998 TOSC
1999 USTN
2000 PADN
2001 PADN
1999 TOSC
1998 LL

1999 TOSC

1999 TOSC
1999 TOSC
1999 TOSC
1998 USTN
1997 USTN
2000 PADN
2000 TOSC
1996 LL

1994 IL

2000 PADN

1:17.31
1:17.20
1:17.02
1:16.30
1:15.50
1:15.60
1:16.50
1:17.10
1:17.24
1:18.60

1:11.94
1:11.50
1:11.00
1:10.97
1:10.60
1:10.91
1:11.00
1:11.00
1:11.71
1:12.00

1:08.98
1:08.40
1:08.18
1:07.74
1:07.00
1:07.41
1:08.00
1:08.30
1:08.98
1:09.00

1:05.00
1:04.45
1:04.14
1:04.00
1:04.00
1:04.00
1:04.00
1:04.39
1:04.46
1:05.12

1:03.00
1:02.63
1:02.50
1:02.00
1:02.00
1:02.00
1:02.30
1:02.62
1:02.88
1:03.00

Skupina 4 od 19

o

OO ~NO O~ WNERE

D'ONOFRIO Alessandro
GANTAR Ambroz
HODNIK Aljosa

SARA Dario

MARZI Leonardo
MARANGON Mattia
VIDALI Jernej

PULGA Edoardo
SANTANGELO Lorenzo
DAL CIN Gabriele

Skupina 6 od 19

o

© 0o ~NOU A~ WNPR

LOMBARDI Antonio

FAHERTY Steven Francesco

SORELLA Ludovico
STAREC PAVLIN Gregor
TANGOCCI Lorenzo
FOSNARIC Tit

GALLI Samuele
AMBROGI Francesco
TEOLATO Matteo
FIORAVANTI Gabriele

Skupina 8 od 19

o

© 0o N~ WNPR

GOMBOC Crt
MUKAETOV llija
BOSCARELLI Edouard
FIORILLI Emanuele
SENICA Andraz
VREMEC Ajk
ORLANDI Matteo
PANIC Luka

TIBO Lorenzo

BROGI Mirko

Skupina 10 od 19

o

© oo ~NO U~ WNPRE

SUHADOLC Jost
IVANC Ziga
GRANATA Francesco
GHISI Luca
LORENZUTTI Andrea
RAFFAELLI Edoardo
PAPA Alessandro
ZUPANCIC Timotej
FEDERIGHI Francesco
LEONI Marco

Skupina 12 od 19

o

© 0o ~NOUS~WNE

VERGA Gianmarco
LIPPI Edoardo
MARIANELLI Lorenzo
MAGGINI Giulio
SEVER Rok
ESPOSITO Mattia
RASTODER Ervin
BRUSCOLINI Marco
POLIZZI Manuel
ANGIOLA Andrea

2000
2000
1999
2000
2001
2001
1998
1998
2001
2001

2000
2001
1998
1999
2001
2000
2000
2000
2001
2001

1996
1999
1999
1999
1999
1997
1999
2000
1999
2000

1998
1995
1997
1997
1999
1998
1999
1999
1998
2000

1997
1990
1998
1999
1995
1999
1998
1998
1996
1997

ARAG 1:15.00
LL 1:14.04
IL 1:13.73
MAM 1:13.40
TOSC 1:12.50
CORD 1:13.00
PKBOR 1:13.65
PADN 1:14.00
TOSC 1:14.80
ARAG 1:15.00
PADN 1:10.00
PADN 1:10.00
CORD 1:10.00
LL 1:09.69
TOSC 1:09.40
LL 1:09.63
TOSC 1:09.90
PADN 1:10.00
PADN 1:10.00
TOSC 1:10.30
LL 1:06.51
LL 1:06.18
TOSC 1:06.00
TOSC 1:05.92
LL 1:05.39
NG 1:05.43
TOSC 1:05.94
IL 1:06.05
TOSC 1:06.20
TOSC 1:06.70
IL 1:03.45
LL 1:03.43
TOSC 1:03.08
USTN 1:03.00
USTN 1:03.00
TOSC 1:03.00
HYD 1:03.00
IL 1:03.30
TOSC 1:03.44
TOSC 1:03.80
PADN 1:02.00
TOSC 1:01.90
TOSC 1:01.80
TOSC 1:01.40
LL 1:01.17
TOSC 1:01.20
oL 1:01.65
TOSC 1:01.85
RIVA 1:02.00
RIVA 1:02.00

Splash Meet Manager 11, Build 25506

Registered to Plavalna zveza Slovenije

24.5.2013 12:00 - Stran 33


http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE

Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

26. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

Skupina 13 od 19

© 0o N U~ WNEO

TOPAZI Davide

LENZI Gianluca

DEL GRECO Andrea
PIERATTINI Niccolo'

DI LUOZZO Lorenzo
MIKLAVC Gal
SERAVALLE Francesco
PACINI Tommaso
MARCAT Matteo

DALLA RIVA Luca

Skupina 15 od 19

© 0o ~NOU A~ WNEO

FAVRETTI Leonardo

DE BENEDETTI Edoardo
BORTUZZO Manuelmateo
SANGIORGIO Francesco
VERANI Dario

PINTO Matteo

CONTE Matteo

SULTATO Leonardo
SESTINI Lorenzo
MARCHIORI Leonardo

Skupina 17 od 19

© 0o ~NOU A~ WNEREO

ZAMPETTI Jacopo
BUSATO Giorgio
PORTINO Vincenzo
TODESCO Luca
VITA Alessandro
PERGHER Enrico
PAOLI Raffaele
BASIC Gasper
MOLINARO Davide
MAGRO Matteo

Skupina 19 od 19

© 00 ~NOoO U~ WNEREO

STEFANIK Vladimir
PEGORIN Davide
CINAT Davide

SANTI Mattia
SPERANZON Luca
LORENZUTTI Alessio
ABAGNALE Michele
BUORO Erik

BARBUI Mattia
GREGORATTI Alfieri

1999 USTN
1996 TOSC
1998 TOSC
1998 TOSC
1997 CORD
1998 LL
1998 TOSC
2000 TOSC
1999 HYD
1997 USTN

1998 HYD
1998 USTN
1999 HYD
1999 ARCA
1995 TOSC
1998 PADN
1998 PADN
1996 HYD
1999 TOSC
1998 HYD

1996 HYD
1998 PADN
1998 TOSC
1998 RNT
1996 CORD
1995 RNT
1995 RNT
1997 OL
1995 ARCA
1999 PADN

1998 NERZI
1995 HYD
1993 CORD
1997 HYD
1994 HYD
1996 USTN
1996 TOSC
1995 HYD
1995 HYD
1996 HYD

1:01.00
1:00.93
1:00.50
1:00.50
1:00.30
1:00.35
1:00.50
1:00.90
1:01.00
1:01.00

59.00
58.60
58.10
58.00
58.00
58.00
58.00
58.14
58.91
59.00

57.00
57.00
56.84
56.40
56.00
56.30
56.70
56.90
57.00
57.00

54.27
54.00
54.00
53.50
53.00
53.00
53.50
54.00
54.20
54.50

Skupina 14 od 19

o

OO ~NO O~ WNERE

BARTOLOZZI Edoardo
STRONATI Alessandro
CHIAVALIN Filippo
BERTI Lorenzo
GOLJAR Andrej
ZELIC Noa

CENA Matteo

CANEPA Danilo

GESSI Christopher
GREATTI Enrico

Skupina 16 od 19

o

© 0o ~NOU A~ WNPR

CAMPANELLI Antonio
RIGHINI Lorenzo
LEMMI Andrea
SERAFINI Luca
MONTUORI Lorenzo
GEROLIN Giovanni
TAFFARELLO Marco
PUCI Luca
HROVATIN Zan
FACCHIN Joshua

Skupina 18 od 19

o

© 0o N~ WNPR

CAROSSA Giovanni
BASSO Andrea
D'ECCLESIIS Giordano
MONTICCHIO Simone
DANIEL Riccardo
FRATTER Jacopo
ROFRANO Thomas
MAGRO Nicola
TACCOLA Simone
MASIERO Filippo

1996
1997
1997
1996
1991
1997
1995
1997
1998
1998

1996
1999
1998
1998
1995
1997
1996
1992
1998
1997

1999
1994
1995
1997
1995
1995
1995
1997
1996
1997

TOSC 1:00.27
PADN 1:00.00
PADN 1:00.00
TOSC 59.71
LL 59.16
KK 59.64
RIVA 1:00.00
RIVA 1:00.00
HYD 1:00.10
CORD 1:00.30
HYD 57.99
TOSC 57.70
RIVA 57.30
TOSC 57.13
RIVA 57.00
HYD 57.00
HYD 57.19
RIVA 57.50
LL 57.97
ARCA 58.00
PADN 56.00
ARCA 55.00
TOSC 55.00
HYD 55.00
HYD 54.77
HYD 54.90
TOSC 55.00
PADN 55.00
TOSC 55.00
PADN 56.00
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE

Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

27. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
26.5.2012 - 11:15
Rek. 37. Pokal. zenske A 2:32.59 VOZELJ TjaSa 22.5.2011
Rek. 37.Pokal. zenske B 2:37.37 MARCUN Neza 22.5.2011
Rek. 37. Pokal. zenske C 2:39.23  MARCUN NeZa 1.1.2009
Rek. 37. Pokal. zenske D 2:52.05 NAGLIC Diana 22.5.2011
Skupina 1 od 8 Skupina 2 od 8
0 MARIC Nikolina 2002 LL NT 0 SIMOVA Kristina 2000 SKIGL 3:39.34
1 PISEK Eva 2002 LL 4:08.90 1 ROTONDO Roberta 2002 TOSC 3:33.50
2 CONCHIONE Giulia 2002 USTN 3:52.00 2 BENELLI Benedetta 2001 TOSC 3:30.00
3 BRIZIO Simona 2001 MAM 3:51.00 3 MILINOVIC Dasa 2002 RL 3:28.53
4 KRYZANOWSKI Nina 2001 RL 3:41.06 4 ZALAZNIK Sara 2002 IL 3:27.58
5 SCAVONE Corinne 2002 ARAG 3:45.00 5 BERNI Marta 1999 TOSC 3:28.12
6 OKORN Ana 2003 IL 3:51.86 6 ROCCA Matilde 2001 TOSC 3:30.00
7 PODESTA Anita 2002 MAM 3:53.00 7 MENCIN Manca 2002 RL 3:32.07
8 MILAVEC Hana 2001 RL NT 8 ISOLA Eugenia 2001 ARAG 3:39.00
9 9 NOCERA Federeica 2002 USTN 3:40.00
Skupina 3 od 8 Skupina 4 od 8
0 TOMASELLI Noemi 2002 USTN 3:26.20 0 TARANTELLO Francesca 2002 PADN 3:14.00
1 NADIZAR Masa 2000 IL 3:25.27 1 GRILC Neza 2001 RL 3:13.00
2 RUSSO Sofia 2001 TOSC 3:22.10 2 SERAFINI Chiara 2002 TOSC 3:11.00
3 FUSARI Francesca 2001 PADN 3:20.00 3 MAFFIOLI Camilla 2000 USTN 3:10.00
4 KOCIJAN Neza 1999 OL 3:15.88 4 GENNARI Giulia 1999 RNT 3:09.20
5 HAVASOVA Sara 2000 SKIGL 3:17.30 5 ROPERTI Caterina 2001 USTN 3:09.50
6 GUARISCO Lucrezia 2000 TOSC 3:21.60 6 FAZZUOLI Elisa 2001 TOSC 3:10.00
7 CASI Laura 2001 TOSC 3:25.00 7 GHIRETTI Rebecca 2000 RIVA 3:13.00
8 DE PIERO Federica 2001 CORD 3:26.00 8 DANIELLI Elisa 2001 USTN 3:13.70
9 FONDA Giulia 2002 USTN 3:27.00 9 GHINELLO Greta 2000 RIVA 3:15.00
Skupina 5 od 8 Skupina 6 od 8
0 BERTELLI Daisy 2001 TOSC 3:08.00 0 BRANCOLINI Beatrice 2000 USTN 3:03.00
1 VENZANO Federica 1999 RIVA 3:07.00 1 GESUALDI Eva 1999 TOSC 3:01.32
2 SILJEVIC EIma 2001 LL 3:06.82 2 JAMSEK Janja 2001 FR 2:59.75
3 ABATE Lucrezia 1999 TOSC 3:05.24 3 BINDI Carolina 2002 TOSC 2:58.00
4 BOCHICCHIO Martina 1999 TOSC 3:05.10 4 HAVASOVA Lucia 1996 SKIGL 2:57.07
5 LONCKOVA Zuzana 2001 NERZI 3:05.19 5 NEGRO Arianna 1996 HYD 2:57.77
6 GLOBOKAR Sara 2002 LL 3:05.83 6 JELESIJEVIC Spela 1998 OL 2:59.35
7 VALTRIANI Lucrezia 2001 TOSC 3:07.00 7 RAULE Francesca 2000 PADN 3:00.00
8 NOCERA Valentina 2000 USTN 3:08.00 8 MUSTAR Sara 1999 OL 3:02.70
9 SPICCIANI Martina 1999 TOSC 3:09.00 9 SORESSI Susanna 2000 RIVA 3:05.00
Skupina 7 od 8 Skupina 8 od 8
0 BORTUZZO Michelle 1997 HYD 2:53.90 0 KLANCAR Neza 2000 OL 2:44.62
1 BELLATO Veronica 1998 HYD 2:52.84 1 RASPOLLI Beatrice 1994 TOSC 2:43.00
2 PODBEVSEK Ana Zala 1999 LL 2:50.50 2 SPRINGHETTI Katharina 1998 LEIF 2:41.21
3 VOVK Tara 2000 LL 2:46.54 3 ANGIOLINI Lisa 1995 TOSC 2:39.29
4 PUSCEDDU Sofia 2000 LEIF 2:46.35 4 MARCUN Neza 1995 TK 2:30.99
5 LESKOVAR Neza 2000 IL 2:46.52 5 CAPITANIO Alessia 1998 USTN 2:35.00
6 VENTURI Caterina 1993 TOSC 2:50.30 6 CAPITANIO Gaia 1998 USTN 2:40.00
7 DVONCOVA Kristina 1996 NERZI 2:51.45 7 BINCOLETTO Matilde 1999 CORD 2:42.00
8 ROUIMI Jasmine 1999 LEIF 2:53.23 8 BONIATTI Arianna 1997 RNT 2:43.50
9 DUCCI Olivia 2000 TOSC 2:56.10 9 PEGORIN Giulia 1998 HYD 2:46.00
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE

Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

28. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
26.5.2012 - 11:50
Rek. 37. Pokal. moski A 2:19.79 GIORGETTI Edoardo ITA Ljubljana 20.5.2012
Rek. 37. Pokal. moski B 2:21.87 TERZIC Igor SRB Ljubljana 20.5.2012
Rek. 37. Pokal. moski C 2:26.15 ORNEK Alpkan 22.5.2011
Rek. 37. Pokal. moski D 2:40.62 BORCILO Borna 1.1.2010
Skupina 1 od 6 Skupina 2 od 6
0 0 MARTIN Javier 1999 RL 3:26.90
1 LESKOVAR Matija 2003 IL NT 1 MARZI Leonardo 2001 TOSC 3:25.20
2 LENIC Jost 2002 LL 3:39.99 2 CALZINI Stefano 2001 TOSC 3:21.00
3 BINCOLETTO Davide 2002 CORD 3:36.00 3 BEZZI Sasha 2001 TOSC 3:20.00
4 JERMOL Van 2000 LL 3:29.43 4 ZALAC Jan 2000 OL 3:15.56
5 FIORAVANTI Gabriele 2001 TOSC 3:33.10 5 PANZI Vieri 2001 TOSC 3:18.00
6 PREDALIC Gregor 2002 LL 3:38.15 6 ZAPPI Piero 2001 USTN 3:20.50
7 UDOVIC Matija 2001 IL 4:28.17 7 MOSCARDI Simone 2000 TOSC 3:22.40
8 KLEMENC Peter 2001 LL NT 8 BARRASSO Marco 2001 USTN 3:26.20
9 9 CANDITA Alessandro 2000 CORD 3:28.00
Skupina 3 od 6 Skupina 4 od 6
0 MESEC Ziga 2000 IL 3:11.80 0 BURLON Tommaso 1999 TOSC 2:59.00
1 MOSCHINI Gherardo 2000 TOSC 3:09.00 1 PINTUS Gabriele 2000 USTN 2:58.80
2 RUFFOLI Edoardo 1999 TOSC 3:05.00 2 GORI Leonardo 1994 TOSC 2:57.44
3 ALBELLI Daniele 1997 TOSC 3:00.73 3 HROVATIN Zan 1998 LL 2:53.59
4 ZEINA Luca Adam 2000 PADN 3:00.00 4 MARCHI Alessandro 2000 PADN 2:50.00
5 PETERLIN Rok 1998 OL 3:00.20 5 PELIZON Elia 2000 PKBOR 2:50.00
6 TROJANIS Luca 2001 TOSC 3:02.50 6 GORI Nicolo 1997 TOSC 2:55.97
7 KLJUCEVSEK Jan 2000 IL 3:06.52 7 GINANNI Francesco 1999 TOSC 2:58.12
8 ZAVADLAL Matic 2000 RL 3:09.85 8 MASTEN Tim 1998 IL 2:58.82
9 HODNIK Aljosa 1999 IL 3:15.23 9 CAPODOGLIO Enrico 2000 PADN 3:00.00
Skupina 5 od 6 Skupina 6 od 6
0 PORRO Filippo 1998 TOSC 2:47.50 0 LANTERI Marco 1998 RIVA 2:39.00
1 REGOLI Alberto 1998 TOSC 2:44.69 1 BASELJ Denis 1996 LL 2:34.62
2 LORENZUTTI Andrea 1999 USTN 2:44.00 2 ROSI Emanuele 1997 RIVA 2:32.00
3 FERS ERZEN AnZze 1999 IL 2:43.76 3 PEGORIN Davide 1995 HYD 2:30.00
4 SIVIERO Davide 1996 RIVA 2:41.00 4 SPRINGHETTI David 1996 LEIF 2:20.11
5 TOPAZI Davide 1999 USTN 2:43.00 5 LUCATO Leonardo 1998 HYD 2:26.00
6 BASSETTI Andrea 1997 TOSC 2:44.00 6 RUPAR Aleksander 1997 R 2:30.50
7 DOLENC Arne 1999 LL 2:44.52 7 BERTUOLA Riccardo 1999 HYD 2:34.00
8 CAPUANO Simone 1998 USTN 2:45.00 8 ESPOSITO Mattia 1999 TOSC 2:38.28
9 BARTOLONI Christian 1998 TOSC 2:49.00 9 POSTAL Luca 1996 RNT 2:40.10
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE
Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

29. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
26.5.2012 - 12:15
Rek. 37. Pokal. zenske A 2:17.74 ISAKOVIC Sara 1.1.2007
Rek. 37.Pokal. zenske B 2:20.84 LENGYEL Anna
Rek. 37. Pokal. zenske C 2:26.46 PETRIC Nika Karlina 1.1.2006
Rek. 37. Pokal. zenske D 2:40.04 NAGLIC Diana SLO Ljubljana 20.5.2011
Skupina 1 od 5 Skupina 2 od 5
0 0 CAMISA Eleonora 2002 TOSC 3:00.00
1 1 UBOLDI Noemi 2001 USTN 2:58.00
2 TAGLIA Benedetta 2001 PADN 3:30.00 2 ANTONIONE Roberta 2002 USTN 2:55.00
3 ZAUCER Masa 2001 RL 3:23.09 3 PIPPI Moira 1999 TOSC 2:52.00
4 BRESSAN Claudia 2001 USTN 3:07.30 4 EZEIFEDI Odiraa 2000 RNT 2:50.00
5 BELLINVIA Martina 2001 TOSC 3:15.50 5 VALTRIANI Lucrezia 2001 TOSC 2:50.20
6 POVSIC VESEL Pia 2001 LL 3:28.85 6 BARISON Alessia 2001 PADN 2:53.00
7 7 MANCINI Carmen 2000 TOSC 2:55.41
8 8 CHIARUCCI Gaia 2001 TOSC 2:58.50
9 9 NOVELLI Arianna 2001 TOSC 3:03.80
Skupina 3 od 5 Skupina 4 od 5
0 NOCERA Bianca 2000 USTN 2:50.00 0 GENTILI Giulia 1997 TOSC 2:31.92
1 BISACCIONI Martina 2000 TOSC 2:45.60 1 ZANETTE Annachiara 1997 ARCA 2:30.00
2 SARTORETTO Giada 1998 HYD 2:41.56 2 KNEZ Zala 1999 FR 2:29.58
3 PANAJOTTI Camilla 1999 HYD 2:38.00 3 MARIN Natalija 1998 VRA 2:28.76
4 MAGNI Alice 1997 TOSC 2:33.00 4 LIPPI Eleonora 1999 TOSC 2:28.51
5 MENEGALDO Mara 1997 HYD 2:38.00 5 SPIZZOTIN Giorgia 1994 HYD 2:28.63
6 DE NEGRI llaria 1999 HYD 2:38.42 6 MILANEZ Izabela 1999 OL 2:29.05
7 GHISELLI RICCI Alice 2000 PADN 2:42.00 7 GALLONE Samantha 1998 USTN 2:30.00
8 RAMPAZZO Martina 2000 PADN 2:50.00 8 MIRABELLI Elisa 1999 TOSC 2:31.00
9 FOREST Giada 2000 HYD 2:50.00 9 ZUNINO llaria 1999 RIVA 2:32.00
Skupina 5 od 5
0 SACCHI Virginia 1999 TOSC 2:28.03
1 GALLONE Stefania 1998 USTN 2:26.00
2 CASTIGNANI Elena 1997 TOSC 2:23.13
3 BRIDI Arianna 1995 RNT 2:22.20
4 STOPPA Francesca 1996 RNT 2:18.00
5 ZANETTI Sara 1997 RNT 2:21.60
6 RUSALEN Marta 1996 HYD 2:23.00
7 SANTINI Ludovica 1997 TOSC 2:23.32
8 PUCCIANTI Virginia 1992 TOSC 2:26.92
9 NAGLIC Diana 1999 FR 2:28.21
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE

Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

30. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
26.5.2012 - 12:35
Rek. 37. Pokal. moski A 2:00.18 JUKIC Dinko 1.1.2010
Rek. 37. Pokal. moski B 2:00.32 BICZO Bence 1.1.2010
Rek. 37. Pokal. moski C 2:02.75 BICZO BENCE Bence 1.1.2009
Rek. 37. Pokal. moski D 2:21.30 BERNAT Miha 1.1.2009
Skupina 1 od 4 Skupina 2 od 4
0 0 FIORILLI Emanuele 1999 TOSC 2:36.34
1 PODRICNIK Niko 1998 FR 2:58.91 1 DIMITROV Petev 1999 TOSC 2:30.04
2 JENKO Nejc 1999 RL 2:49.59 2 TINAGLI Lorenzo 1997 TOSC 2:28.00
3 SENICA AndraZ 1999 LL 2:41.69 3 BARTAKY David 1999 NERZI 2:26.77
4 RIVA Gabriele 2000 PADN 2:38.00 4 FILIPPESCHI Lorenzo 1998 TOSC 2:25.39
5 ARKO JERMAN Jon 1998 OL 2:38.95 5 MIHALIC David 1999 OL 2:26.71
6 CAROSSA Giovanni 1999 PADN 2:44.00 6 CACIOLI Andrea 1998 TOSC 2:27.12
7 TROJANIS Luca 2001 TOSC 2:58.00 7 FAZION Luca 1998 PADN 2:29.00
8 ZUPANCIC Timotej 1999 IL NT 8 RUTAR Alberto 1999 USTN 2:36.00
9 9 BENNI Gianmarco 1999 TOSC 2:38.00
Skupina 3 od 4 Skupina 4 od 4
0 CASTELLANI Simone 1996 TOSC 2:24.00 0 CAMPANELLI Antonio 1996 HYD 2:15.37
1 LIMONI Rok 1994 LL 2:23.36 1 TACCOLA Simone 1996 TOSC 2:11.00
2 SANGIORGIO Francesco 1999 ARCA 2:20.00 2 GALIMBERTI Davide 1996 USTN 2:08.00
3 BRESSAN Marco 1998 USTN 2:19.00 3 CIOLA Enrico 1987 RNT 2:06.00
4 PAOLI Raffaele 1995 RNT 2:18.00 4 FURLAN Matteo 1989 PADN 2:02.00
5 SAVIC David 1997 RL 2:18.40 5 NIERI Edoardo 1988 TOSC 2:03.92
6 MARCOLIN Mattia 1998 PADN 2:20.00 6 VERANI Dario 1995 TOSC 2:08.00
7 BRUGNERA Edoardo 1998 HYD 2:21.00 7 DEL PUP Federico 1997 PADN 2:10.00
8 TODESCO Luca 1998 RNT 2:23.90 8 ZUPAN Adam 1996 LL 2:13.10
9 BASIC GaSper 1997 OL 2:25.00 9 PEZZUTTO Michele 1996 CORD 2:16.00
31. disciplina/event Z/W, 400m MeSano/Medley Odprto/Open
26.5.2012 - 12:50
Rek. 37. Pokal. zenske A 4:55.98 KLINAR Anja 1.1.2006
Rek. 37.Pokal. zenske B 5:02.28 PETRIC Nika Karlina 1.1.2008
Rek. 37. Pokal. zenske C 5:09.54 BEZAN Ursa 1.1.2008
Skupina 1 od 4 Skupina 2 od 4
0 0
1 1 MANCINI Carmen 2000 TOSC 6:01.44
2 2 CONTARINI llaria 2000 PADN 5:50.00
3 PERENIC Pika 2002 IL NT 3 MARCHITELLI Debora 2000 TOSC 5:40.00
4 GUARISCO Lucrezia 2000 TOSC 6:06.69 4 PERUZZETTO Elisabetta 1999 HYD 5:38.00
5 CRULLI Sofia 2000 TOSC 6:13.80 5 ROUIMI Jasmine 1999 LEIF 5:39.22
6 6 DUCCI Olivia 2000 TOSC 5:45.00
7 7 PIPPI Moira 1999 TOSC 5:52.02
8 8 MINUTELLA Noemi 1998 TOSC 6:03.54
9 9
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38.MEDNARODNI PLAVALNI MITING MESTA LJUBLJANE
Ljubljana, 25.5.2012 - 26.5.2013

31. disciplina/event, Z/W, 400m Me3ano/Medley

Skupina 3 od 4

Skupina 4 od 4

0 BISACCIONI Martina 2000 TOSC 5:34.00 0 SCHIAVINATO Alessia Claudia 2000 HYD 5:20.00
1 TACCIOLI Elisa 2000 TOSC 5:30.22 1 PUSCEDDU Sofia 2000 LEIF 5:15.23
2 GAMBIN Chiara 1997 CORD 5:30.00 2 GAVA Giordana 1993 PADN 5:06.00
3 SPRINGHETTI Katharina 1998 LEIF 5:26.43 3 CAPITANIO Gaia 1998 USTN 4:58.00
4 MANIAGO Martina 1997 ARCA 5:22.00 4 CAPITANIO Alessia 1998 USTN 4:54.00
5 JAKUBIKOVA Zuzana 1996 NERZI 5:23.90 5 MARCUN NeZa 1995 TK 4:55.38
6 PESCADOR Maria Theresita 1999 TOSC 5:28.51 6 BRIDI Arianna 1995 RNT 4:59.30
7 MARRAFFA Jessica 2000 HYD 5:30.00 7 LIPPI Eleonora 1999 TOSC 5:14.31
8 FALLANI Flavia 1999 TOSC 5:31.80 8 ANTONIOL Katia 1995 HYD 5:16.00
9 MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 5:34.87 9 BIANUCCI Aurora 1998 TOSC 5:21.21
32. disciplina/event M/M, 400m MeSano/Medley Odprto/Open
26.5.2012 - 13:15
Rek. 37. Pokal. moski A 4:27.45 KIRALY Bence HUN Ljubljana 20.5.2012
Rek. 37. Pokal. moski B 4:40.79 JURJEVCIC Nejc 22.5.2011
Rek. 37. Pokal. moski C 4:45.26  ORNEK Alpkan 22.5.2011
Skupina 1 od 4 Skupina 2 od 4
0 0
1 1 MARCAT Matteo 1999 HYD 5:30.00
2 2 REGOLI Alberto 1998 TOSC 5:27.72
3 RASTODER Ervin 1998 OL 5:57.11 3 PELOSI Federico 1998 TOSC 5:25.20
4 BASSETTI Andrea 1997 TOSC 5:30.00 4 FILIPPESCHI Lorenzo 1998 TOSC 5:24.98
5 DI LEONE Riccardo 1999 TOSC 5:47.10 5 BRUSCOLINI Marco 1998 TOSC 5:25.00
6 6 GORI Leonardo 1994 TOSC 5:27.27
7 7 MARIANELLI Lorenzo 1998 TOSC 5:28.00
8 8 CIAVATTINI Shannon 1999 TOSC 5:30.00
9 9
Skupina 3 od 4 Skupina 4 od 4
0 GHELARDINI Francesco 1998 TOSC 5:12.00 0 MARSON Nicola 1995 CORD 4:51.00
1 BARTAKY David 1999 NERZI 5:10.03 1 ABAGNALE Michele 1996 TOSC 4:49.00
2 BONASERA Marco 1997 TOSC 4:59.00 2 MOLINARO Davide 1995 ARCA 4:45.00
3 DALLA RIVA Luca 1997 USTN 4:56.00 3 PUSCEDDU Alessandro 1996 LEIF 4:36.23
4 BERTUOLA Riccardo 1999 HYD 4:55.00 4 JURJEVCIC Nejc 1993 LL 4:32.65
5 FAVA Paolo 1994 HYD 4:55.16 5 SANTI Mattia 1997 HYD 4:35.00
6 PERGHER Enrico 1995 RNT 4:57.20 6 QUERIN Giovanni 1996 HYD 4:42.00
7 ANSELMI Edoardo 1997 TOSC 5:00.00 7 LORENZUTTI Alessio 1996 USTN 4:48.00
8 PORRO Filippo 1998 TOSC 5:11.60 8 DI MAGGIO Lorenzo 1998 TOSC 4:50.00
9 CACIOLI Andrea 1998 TOSC 5:19.04 9 BRESSAN Marco 1998 USTN 4:52.00
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